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EPREUVES
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)

N° Licence
5100064273
YT30029744
F1AD016109
HC01077477
NM11083418
YTD0068180
F1AD016108
SHOB077200
D1IE091356
MA11061836
F1AD019586
HFOU071910
MA1P051894
J111074242
D2U0083162
AG00008252
AMUT071822
JS10059852
HFOU086632
ZE00049352
B10U019954
AMU1093382
$200071724
HFOU071920
ZHOU077662
D2U0092045
F1AD004448
MA71057466
MA11045085
ZHOU067223
F1AD013148
J111074249
MA11063765
D151001554
H401080116
AG00045873
X102095414
RA01064481
MA11049625
YT30074403
YT10047212
RA01071044
ZHOU072822
RA01028645
KS00078488
RA01066740
DINS086321
X102094901
B10U077322
ZHOU070476
WA01069322
D151079269
F121044964
1111058680
7501056298
V2AG086783

Nom
KM
D'AGATA
SAUCIER
CHAULIAGUET
HARDY
KOINDREDI
BARRY
NSEMBENE ONDO
CHAPPET JUAN
COMBIER
JOYEUX PATIMO
COSTES
COLLET
BOUSQUET
MARTINEZ
DE VATHAIRE
MENEZ
GUILHEN
CLOSIER
PASSANI
COFFIGNIEZ
JOYEUX
GUILLEMOZ
BAZIN
BERT
CROUSEILLES
ATTAVAY
BERTAIL
CLERC
MELIN
CAUMES
CAULIER
MERCIER
THOUVENIN
CELESTE
PRYBIL
LEIPP
TAUREAU
SEVE
PLAZA
EVENO
LOSAY-MARTIN
TEULE
GENY
GRESSENT
MOLINARI
OMSs
HEUGEL
GERVOIS
MAILLOT
BARBIEUX
HASSMANN
RIOUAL
ALOISIO
MAILLARD VALENTIN
HAMON

Liste des qualifiées

03-04 avril 2024 - Caen

Prénom Sexe N°As
ISSEI M $100
ALEXANDRE M YT30
DORIAN M F1AD
ETHAN M HCO1
SAMUEL M NM11
GOROCO M YTDO
LUCAS M F1AD
NATHAN M SHOB
YANNIS M D1IE
MAX M MA11
LORIS M F1AD
ROMAIN M HFOU
PIERRE-ANTOINE M MA1P
NILS M J111
JOSé ANTONIO M D2U0
RAPHAEL M AGO0
GAETAN M AMUT
YANN M Js10
CYRIL M HFOU
HENRI DOMINIQUE M ZEO0O
LOUIS M B10U
BRICE M AMU1
GABRIEL M $200
LoIc M HFOU
MATIS M ZHOU
BAPTISTE M D2U0
LOuIS M F1AD
JOCELYN M MA71
BENJAMIN M MA11
TOBIAS M ZHOU
MATHIEU M F1AD
FLORIAN M Jin
PIERRE M MA11
SAMUEL M D1s1
MATHEO M H401
ELLIOT M AG00
CORENTIN M X102
JULIAN M RAO1
NAEL M MA11
SWANN M YT30
ROMAIN M YT10
BENJAMIN M RAO1
ENZO M ZHOU
MAXIME M RAO1
MAXENCE M KS00
MAXIME M RAO1
BAPTISTE M DINS
GAUTIER M X102
NOA M B10U
MELVIN M ZHoU
SIMON M WAO1
TOM M D1s1
KORENTIN M F121
FLORIAN M 1111
ALEXIS M Zs01
VICTOR M V2AG

Championnat de France Universitaire de natation

As
UNIVERSITE PARIS 1
AS UNIV PAUL SABATIER
AS EMS ADASA Campus Vichy
U.PARIS EST CRETEILS.T.A.P.S.
UMONTPELLIER STAPS
AS INSA TOULOUSE
AS EMS ADASA Campus Vichy
DAUPHINE PSL
ASU BORDEAUX INP
UDL - UTELYON 1 APS
AS EMS ADASA Campus Vichy
UNIVERSITE GUSTAVE EIFFEL
UDL - UTE LYON 1 POLYTECH
ASU UDG-GRENOBLE ALPES IUT
UPPA STAPS TARBES
ECOLE ARTS ET METIERS
AMU MARSEILLE SANTE TIMONE
Université Savoie Mont Blanc
UNIVERSITE GUSTAVE EIFFEL
POLE LEONARD DE VINCI
Université de Picardie
AMU MARSEILLE FSS
UNIV PARIS PANTHEON ASSAS
UNIVERSITE GUSTAVE EIFFEL
UP10 NANTERRE
UPPA STAPS TARBES
AS EMS ADASA Campus Vichy
UDL - UJM STAPS
UDL - UTELYON 1 APS
UP10 NANTERRE
AS EMS ADASA Campus Vichy
UDG - ASU GRENOBLE ALPES STAPS
UDL - UTELYON 1 APS
ASU BORDEAUX STAPS
U. SORBONNE PARIS NORD STAPS
ECOLE ARTS ET METIERS
Université de Strasbourg
A.S. UNIVERSITE ORLEANS
UDL - UTE LYON 1 APS
AS UNIV PAUL SABATIER
UT1 CAPITOLE TOULOUSE
A.S. UNIVERSITE ORLEANS
UP10 NANTERRE
A.S. UNIVERSITE ORLEANS
AS SKEMA LILLE
A.S. UNIVERSITE ORLEANS
INSEEC BX
Université de Strasbourg
Université de Picardie
UP10 NANTERRE
AS Rouen UC SSE
ASU BORDEAUX STAPS
U. Clermont Auv. STAPS
ASUB - STAPS Dijon
UNIV PARIS SACLAY STAPS Orsay
ASU RENNES - U RENNES 1

20/03/24

Académie
PARIS
TOULOUSE
CLERMONT-FERRAND
CRETEIL
MONTPELLIER
TOULOUSE
CLERMONT-FERRAND
PARIS
BORDEAUX
LYON
CLERMONT-FERRAND
CRETEIL
LYON
GRENOBLE
BORDEAUX
AIX-MARSEILLE
AIX-MARSEILLE
GRENOBLE
CRETEIL
VERSAILLES
AMIENS
AIX-MARSEILLE
PARIS
CRETEIL
VERSAILLES
BORDEAUX
CLERMONT-FERRAND
LYON
LYON
VERSAILLES
CLERMONT-FERRAND
GRENOBLE
LYON
BORDEAUX
CRETEIL
AIX-MARSEILLE
STRASBOURG
ORLEANS-TOURS
LYON
TOULOUSE
TOULOUSE
ORLEANS-TOURS
VERSAILLES
ORLEANS-TOURS
LILLE
ORLEANS-TOURS
BORDEAUX
STRASBOURG
AMIENS
VERSAILLES
ROUEN
BORDEAUX
CLERMONT-FERRAND
DIJON
VERSAILLES
RENNES

((‘E

\

NATATION

Temps d'engagement
00:23.14
00:23.18
00:23.21
00:23.32
00:23.35
00:23.57
00:23.65
00:23.69
00:23.69
00:23.86
00:23.88
00:23.96
00:23.99
00:24.02
00:24.02
00:24.08
00:24.09
00:24.09
00:24.13
00:24.14
00:24.17
00:24.22
00:24.27
00:24.31
00:24.31
00:24.31
00:24.31
00:24.36
00:24.40
00:24.41
00:24.45
00:24.51
00:24.58
00:24.59
00:24.60
00:24.62
00:24.63
00:24.67
00:24.70
00:24.70
00:24.70
00:24.71
00:24.75
00:24.75
00:24.78
00:24.78
00:24.79
00:24.80
00:24.81
00:24.81
00:24.82
00:24.82
00:24.82
00:24.82
00:24.84
00:24.85
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EPREUVES
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)
a_50NL (HF)

N° Licence
MQ1E072688
F1AD013144
MQ1E025060
F1AD004480
YT30093161
1111069851
YT30040155
5200069682
MATM039236
ZSE1078795
RA01064443
V2B1082561
ZHOU069022
MA3U072784
Q421085923
0111097365
F121021037
ZHOU065611
F121009726
J110072995
K701000837
MQ1E001140
7501056258
AMU1093386
D1ST093525
5200072577
YT30077768
H401077836
D1ST092074
ZW00066104
F12L006564
AMUC092558
AMU1102157
RA01072961
SHOB074239
D151027467
RA01078687
Q410087993
AG00071157
V2B1071604
B10U005468
5100064458
F12E021113
ZHOU070963
1111006593
F1AD019504
MG1E050595
MA3U073102
YT30054561
K50M008201
TAOP095788
VC00077615
V2A0064318
B101000338
5200072577
MR1E026925

Nom
KOLB
BERTHELOT
TROMPETTE
SGARAMELLA
PRETRE
KOENIG
AVETAND
MURE
DUCOEUR
TAYSSE
SAUDRAIS
POPOTTE
CIMKAUSKAS
MAYLIE--LAROSE
SOULAS
PIVET
DESCHAMPS
FALLET
MESSOUDI
BOROGOVAC
SENEZ
NAOUR
FIEF
PELEGE
DUBERT
TABIASCO
BARTANUSZ
KNOPF
CORVAISIER
BOHN
CHEBARAKA
MARTIAL
FARAUD
NGO
GALLANT
LARRE
PACE
BOUQUET
GRANJON
BOIZUMAULT
PRUVOT
MIGNE
FRADIER
SAIDJ
MICHAUD
DESNOYERS
BACHELOT
FORAY
NOVARRO
VEREECKE
BEAUDRY
VIGOUROUX
BOULANT
TOUDICK
TABIASCO
KWIATKOWSKI

Liste des quali

es

Championnat de France Universitaire de natation

03-04 avril 2024 - Caen

Prénom
SOFIA
LILI-ROSE
MELORA
CLARA
AVA
AMELIE
TABATHA
MANON
LAURIE
TAYSSE
SVETLANA
KRYSTAL
SHANA
AGLAE
LENA
CLARA
PHILOMENE
GRACE
INES
SARAH
LOU-ANN
AZILIZ
MATHILDE
MILA
CHLOE
GABRIELLE
LJUBA
ELORA
LOUISE
JOHANNE
MAJDA
NOAH
SOLEN
AMELIE
APOLLINE
MILIA
TAHINA
ALICE
CELIA
NAIG
MATHILDE
MATHILDE
CAMILLE
FEYRIEL
PERLINE
INES
MAELLE
MANON
CLARISSE
CELESTE
LAUREN
LAURA
MARIE
SOLENE
GABRIELLE
MAILYS

Sexe

F
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N°AS
MQ1E
F1AD
MQ1E
F1AD
YT30
111
YT30
S200
MA1TM
ZSE1
RAO1
V2B1
ZHOU
MA3U
Q421
o1
F121
ZHoU
F121
J110
K701
MQ1E
7501
AMU1
D1ST
S200
YT30
H401
D1ST
ZW00
F12L
AMUC
AMU1
RAO1
SHOB
D1s1
RAO1
Q410
AG00
V2B1
B10U
S100
F12E
ZHoU
1111
F1AD
MG1E
MA3U
YT30
K50M
TAOP
VvCoo
V2A0
B101
5200
MR1E

As
INSA DE LYON
AS EMS ADASA Campus Vichy
INSA DE LYON
AS EMS ADASA Campus Vichy
AS UNIV PAUL SABATIER
ASUB - STAPS Dijon
AS UNIV PAUL SABATIER
UNIV PARIS PANTHEON ASSAS
UDL - UTE LYON 1 SANTE
UNIV PARIS SACLAY Evry STAPS
A.S. UNIVERSITE ORLEANS
ASU RENNES - U RENNES 2
UP10 NANTERRE
UDL - UTELYON 3
NANTES SPORT UNIVERSITE
Univ Lorraine - Staps Nancy
U. Clermont Auv. STAPS
UP10 NANTERRE
U. Clermont Auv. STAPS
UDG - ASU GRENOBLE ALPES
ASU ARTOIS
INSA DE LYON
UNIV PARIS SACLAY STAPS Orsay
AMU MARSEILLE FSS
ASU BORDEAUX SCIENC TECH
UNIV PARIS PANTHEON ASSAS
AS UNIV PAUL SABATIER
U. SORBONNE PARIS NORD STAPS
ASU BORDEAUX SCIENC TECH
ENSAE
U. Clermont Auv. LACC
AMU MARSEILLE CENTRE
AMU
A.S. UNIVERSITE ORLEANS
DAUPHINE PSL
ASU BORDEAUX STAPS
A.S. UNIVERSITE ORLEANS
NANTES SPORT UNIVERSITE
ECOLE ARTS ET METIERS
ASU RENNES - U RENNES 2
Université de Picardie
UNIVERSITE PARIS 1
U. Clermont Auv. INSPE
UP10 NANTERRE
ASUB - STAPS Dijon
AS EMS ADASA Campus Vichy
ECOLE CENTRALE DE LYON
UDL - UTELYON 3
AS UNIV PAUL SABATIER
ASE U LILLE MEDECINE
AS UNIV POITIERS SUAPS
UBO BREST
ASU RENNES - U RENNES 1
Université de Picardie
UNIV PARIS PANTHEON ASSAS
ISOSTEO LYON

20/03/24

Académie
LYON
CLERMONT-FERRAND
LYON
CLERMONT-FERRAND
TOULOUSE
DIJON
TOULOUSE
PARIS
LYON
VERSAILLES
ORLEANS-TOURS
RENNES
VERSAILLES
LYON
NANTES
NANCY-METZ
CLERMONT-FERRAND
VERSAILLES
CLERMONT-FERRAND
GRENOBLE
LILLE
LYON
VERSAILLES
AIX-MARSEILLE
BORDEAUX
PARIS
TOULOUSE
CRETEIL
BORDEAUX
VERSAILLES
CLERMONT-FERRAND
AIX-MARSEILLE
AIX-MARSEILLE
ORLEANS-TOURS
PARIS
BORDEAUX
ORLEANS-TOURS
NANTES
AIX-MARSEILLE
RENNES
AMIENS
PARIS
CLERMONT-FERRAND
VERSAILLES
DIJON
CLERMONT-FERRAND
LYON
LYON
TOULOUSE
LILLE
POITIERS
RENNES
RENNES
AMIENS
PARIS
LYON

((‘E

\

NATATION

Temps d'engagement
00:26.80
00:26.82
00:26.95
00:27.01
00:27.23
00:27.32
00:27.52
00:27.59
00:27.76
00:27.81
00:27.87
00:27.95
00:28.00
00:28.03
00:28.06
00:28.09
00:28.15
00:28.18
00:28.24
00:28.28
00:28.31
00:28.34
00:28.35
00:28.62
00:28.64
00:28.66
00:28.74
00:28.78
00:28.78
00:28.86
00:28.86
00:28.89
00:28.90
00:28.92
00:28.93
00:29.01
00:29.02
00:29.07
00:29.09
00:29.12
00:29.13
00:29.15
00:29.15
00:29.20
00:29.23
00:29.24
00:29.25
00:29.30
00:29.32
00:29.33
00:29.33
00:29.38
00:29.40
00:29.41
00:29.42
00:29.45
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EPREUVES
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_S0P (HF)
b_50P (HF)
b_S0P (HF)
b_50P (HF)
b_S0P (HF)
b_50P (HF)
b_S0P (HF)
b_50P (HF)
b_S0P (HF)
b_50P (HF)
b_S0P (HF)
b_50P (HF)
b_S0P (HF)
b_50P (HF)
b_S0P (HF)
b_50P (HF)
b_S0P (HF)
b_50P (HF)
b_SO0P (HF)
b_50P (HF)
b_S0P (HF)
b_50P (HF)
b_S0P (HF)
b_50P (HF)
b_S0P (HF)
b_50P (HF)
b_S0P (HF)
b_50P (HF)
b_S0P (HF)
b_50P (HF)
b_S0P (HF)
b_50P (HF)
b_S0P (HF)
b_50P (HF)
b_S0P (HF)
b_50P (HF)
b_S0P (HF)
b_50P (HF)
b_S0P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)

N° Licence
MA71057466
MA11034695
HFOU071910
F1AD019586
YT30029744
5100064273
JS10059852
F1AD013148
ZE00049352
YT30082429
1111005015
B10U093189
X102095414
VC00081578
MA11045085
D151001554
J111063971
J110081479
$501045919
SH0B077200
D1S1065855
VC00080948
YT30067768
JS1E025744
V000099661
J111074249
D2U0092045
X102094901
$200071724
012B097392
V2B1081118
HF0U086632
Q501088051
1111067851
D1IE091356
D151065855
EU00067874
J111008683
VC01026618
ZHOU067223
Q501086608
MG1E015773
F121062068
YT30061456
7501056298
K800066345
MQ1E051358
X100088207
ZHOU072822
KS00078488
AMU1093382
WAO0U092935
Q410021791
AG00045873
F121044964
1111003282

Nom
BERTAIL
PECH
COSTES
JOYEUX PATIMO
D'AGATA
KIM
GUILHEN
CAUMES
PASSANI
CARMONA
GILLET
BEAL
LEIPP
RENIER
CLERC
THOUVENIN
MANDE
AMRANE
SOULIE
NSEMBENE ONDO
ERRATXOU
LE CORRE
ANNOCQUE
MONOT
ALBAR
CAULIER
CROUSEILLES
HEUGEL
GUILLEMOZ
SIEFFER
GAUTIER
CLOSIER
GEFFLOT
BASTIEN
CHAPPET JUAN
ERRATXOU
CARRE
HERDALOT
CHRISTIN
MELIN
FARTHOUAT
ANJOLRAS
SOUCHON
GRIFFOULIERE
MAILLARD VALENTIN
GIVERN
BOUKAROURA
NONNENMACHER
TEULE
GRESSENT
JOYEUX
GEORGET
BROHET
PRYBIL
RIOUAL
MUSITELLI

Liste des qualifiées

03-04 avril 2024 - Caen

Prénom Sexe N°As
JOCELYN M MA71
KILLIAN M MATI
ROMAIN M HFOU
LORIS M F1AD
ALEXANDRE M YT30
ISSEI M $100
YANN M Js10
MATHIEU M F1AD
HENRI DOMINIQUE M ZEOO
ELIAN M YT30
DORIAN M 1111
TITOUAN M B10U
CORENTIN M X102
JEAN M VC00
BENJAMIN M MA11
SAMUEL M D1s1
TANAEL M J1
MEHDI M J11o
VICTOR M S501
NATHAN M SHOB
ALEXIS M D1s1
IVAN M VC00
PAUL M YT30
KILIAN M JS1E
AMAURY M V000
FLORIAN M Jin
BAPTISTE M D2U0
GAUTIER M X102
GABRIEL M $200
SAMY M 0128
MATHEO M V2B1
CYRIL M HFOU
CLEMENT M Q501
THIBAULT M 1111
YANNIS M D1IE
ALEXIS M D1s1
IVAN M EU00
LEO M Jn
LOUIS M vcol
TOBIAS M ZHOU
MATHIEU M Q501
ALEXANDRE M MG1E
KILIAN M F121
NATHAN M YT30
ALEXIS M 7501
ENZO M K800
SELYAN M MQ1E
SAMUEL M X100
ENZO M ZHOU
MAXENCE M KS00
BRICE M AMU1
NOAH M WAOU
ANTONIN M Q410
ELLIOT M AG00
KORENTIN M F121
ENZO M 1111

Championnat de France Universitaire de natation

As
UDL - UJM STAPS
UDL - UTELYON 1 IUT
UNIVERSITE GUSTAVE EIFFEL
AS EMS ADASA Campus Vichy
AS UNIV PAUL SABATIER
UNIVERSITE PARIS 1
Université Savoie Mont Blanc
AS EMS ADASA Campus Vichy
POLE LEONARD DE VINCI
AS UNIV PAUL SABATIER
ASUB - STAPS Dijon
Université de Picardie
Université de Strasbourg
UBO BREST
UDL - UTELYON 1 APS
ASU BORDEAUX STAPS
UDG - ASU GRENOBLE ALPES STAPS
UDG - ASU GRENOBLE ALPES
UNIVERSITE PARIS CITE STAPS
DAUPHINE PSL
ASU BORDEAUX STAPS
UBO BREST
AS UNIV PAUL SABATIER
Université de Savoie MB Ecoles
LIGUE BRETAGNE SPORT U
UDG - ASU GRENOBLE ALPES STAPS
UPPA STAPS TARBES
Université de Strasbourg
UNIV PARIS PANTHEON ASSAS
Univ Lorraine - Lettres Nancy
ASU RENNES - U RENNES 2
UNIVERSITE GUSTAVE EIFFEL
IFEPS ANGERS
ASUB - STAPS Dijon
ASU BORDEAUX INP
ASU BORDEAUX STAPS
Université de Caen Normandie
UDG - ASU GRENOBLE ALPES STAPS
UBO QUIMPER
UP10 NANTERRE
IFEPS ANGERS
ECOLE CENTRALE DE LYON
U. Clermont Auv. STAPS
AS UNIV PAUL SABATIER
UNIV PARIS SACLAY STAPS Orsay
AS.E.ULCO
INSA DE LYON
CESI
UP10 NANTERRE
AS SKEMA LILLE
AMU MARSEILLE FSS
AS Rouen UC SSE
NANTES SPORT UNIVERSITE
ECOLE ARTS ET METIERS
U. Clermont Auv. STAPS
ASUB - STAPS Dijon

20/03/24

Académie
LYON
LYON

CRETEIL
CLERMONT-FERRAND
TOULOUSE
PARIS
GRENOBLE
CLERMONT-FERRAND
VERSAILLES
TOULOUSE
DIJON
AMIENS
STRASBOURG
RENNES
LYON
BORDEAUX
GRENOBLE
GRENOBLE
PARIS
PARIS
BORDEAUX
RENNES
TOULOUSE
GRENOBLE
RENNES
GRENOBLE
BORDEAUX
STRASBOURG
PARIS
NANCY-METZ
RENNES
CRETEIL
NANTES
DIJON
BORDEAUX
BORDEAUX
CAEN
GRENOBLE
RENNES
VERSAILLES
NANTES
LYON
CLERMONT-FERRAND
TOULOUSE
VERSAILLES
LILLE
LYON
STRASBOURG
VERSAILLES
LILLE
AIX-MARSEILLE
ROUEN
NANTES
AIX-MARSEILLE
CLERMONT-FERRAND
DIJON

((‘i.

NATATION

Temps d'engagement
00:24.45
00:25.10
00:25.18
00:25.20
00:25.31
00:25.47
00:25.62
00:25.88
00:25.90
00:26.05
00:26.05
00:26.09
00:26.19
00:26.20
00:26.25
00:26.25
00:26.28
00:26.30
00:26.31
00:26.31
00:26.39
00:26.40
00:26.40
00:26.48
00:26.53
00:26.56
00:26.61
00:26.61
00:26.63
00:26.66
00:26.70
00:26.70
00:26.74
00:26.75
00:26.77
00:26.77
00:26.83
00:26.86
00:26.90
00:26.90
00:26.91
00:26.94
00:26.94
00:26.95
00:26.98
00:27.00
00:27.04
00:27.04
00:27.05
00:27.05
00:27.06
00:27.10
00:27.10
00:27.12
00:27.13
00:27.13
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EPREUVES
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_S0P (HF)
b_50P (HF)
b_S0P (HF)
b_50P (HF)
b_S0P (HF)
b_50P (HF)
b_S0P (HF)
b_50P (HF)
b_S0P (HF)
b_50P (HF)
b_S0P (HF)
b_50P (HF)
b_S0P (HF)
b_50P (HF)
b_S0P (HF)
b_50P (HF)
b_S0P (HF)
b_50P (HF)
b_SO0P (HF)
b_50P (HF)
b_S0P (HF)
b_50P (HF)
b_S0P (HF)
b_50P (HF)
b_S0P (HF)
b_50P (HF)
b_S0P (HF)
b_50P (HF)
b_S0P (HF)
b_50P (HF)
b_S0P (HF)
b_50P (HF)
b_S0P (HF)
b_50P (HF)
b_S0P (HF)
b_50P (HF)
b_S0P (HF)
b_50P (HF)
b_S0P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)
b_50P (HF)

N° Licence
F1AD013144
YT30040155
YT30090343
J110100531
YT30093161
5200069682
YTD0050874
B101000274
Q100086890
1111069851
ZHOU069022
D1ST093525
J11V062156
D1ST092074
H401077836
J110094304
MA1TM039236
VC00079101
RA01064443
AMUC092558
B10U005468
MA11040688
0111097365
5100064458
RA01028746
J110087419
YT30072656
D151098343
$200091215
V2B1098244
Q410087714
MJ1E077464
D1IE028174
SHOB074239
MA2U048425
K401033873
MJ1E071075
RA01064477
RA01078687
DGTI045501
K800007799
D151002248
7501056256
MA4E038315
1111067802
0111004608
ZW00066104
ZHOU065611
5200071738
WI00070841
VC00072827
$500049024
5200044114
0115094840
YTHR042875
K701007665
V2B1018746
MQ1E027656
MR1E026925

Liste des quali

es

Championnat de France Universitaire de natation

Nom
BERTHELOT
AVETAND
SAVART
TIKOURE
PRETRE
MURE
DOHEN
HERMEL
DUPONT
KOENIG
CIMKAUSKAS
DUBERT
DURET
CORVAISIER
KNOPF
DALLA SERRA
DUCOEUR
LEBRE
SAUDRAIS
MARTIAL
PRUVOT
PERRET
PIVET
MIGNE
TEBAL
COTTE
BRICE
DESBORDES
LARDIER PUIGDOMENECH
GUEZENEC
CUNY
MICHEL
MONY
GALLANT
OLIVARY

DUSSART
LUUBEYKE GUDUN
NALINIADI

GUERARD
PACE
VASSEUR-BILLARD
ISAERT
GALVAO--CANO
RIGOLLET
GIUNCHI-DAMAZ
MATOKHNIUK
GROSSE
BOHN
FALLET
MAILLE
GLINEL
PELTIER
ROBERT
BILLABERT
BELAYGUE
LAGARRIGUE
DURAN
BOURNONVILLE
DE JONCKERE
KWIATKOWSKI

03-04 avril 2024 - Caen

Prénom
LILI-ROSE
TABATHA
CORALIE
MELYSSA

AVA
MANON
ELISE
LOuU
ZIA

AMELIE

SHANA

CHLOE

FLAVIE

LOUISE

ELORA

AURORE

LAURIE

EMMA
SVETLANA

NOAH
MATHILDE

ELOISE

CLARA
MATHILDE

MERIEM
CLARA
MARIA

MILA
GABRIELLA
MAEVA
MATHILDE
CONSTANCE
ALEXANDRA
APOLLINE
SALMA
PRISCILLIA
NINE
CAMILLE

TAHINA
YUNA
LOUISE

SALOME

ELSA

MAEVA

VIKTORIA
EVA
JOHANNE
GRACE
SALOME
CELIA
JODIE
MARIE
MATHILDE
MANON
MARION
CHIARA

LAURA

AMELIE

MAILYS

Sexe

F

e T T T e T e s T T B s T e B T o T T e e T e e s T o T 4 B T T £ e e e T e T e e e o T 4 e T o e e e T T T T s T 4 1

N°AS
F1AD

As
AS EMS ADASA Campus Vichy
AS UNIV PAUL SABATIER
AS UNIV PAUL SABATIER
UDG - ASU GRENOBLE ALPES
AS UNIV PAUL SABATIER
UNIV PARIS PANTHEON ASSAS
AS INSA TOULOUSE
Université de Picardie
ASU ANGERS
ASUB - STAPS Dijon
UP10 NANTERRE
ASU BORDEAUX SCIENC TECH
AS UDG-UGA DROME ARDECHE
ASU BORDEAUX SCIENC TECH
U. SORBONNE PARIS NORD STAPS
UDG - ASU GRENOBLE ALPES
UDL - UTE LYON 1 SANTE
UBO BREST
A.S. UNIVERSITE ORLEANS
AMU MARSEILLE CENTRE
Université de Picardie
UDL - UTELYON 1 IUT
Univ Lorraine - Staps Nancy
UNIVERSITE PARIS 1
A.S. UNIVERSITE ORLEANS
UDG - ASU GRENOBLE ALPES
AS UNIV PAUL SABATIER
ASU BORDEAUX STAPS
UNIV PARIS PANTHEON ASSAS
ASU RENNES - U RENNES 2
NANTES SPORT UNIVERSITE
EMLYON
ASU BORDEAUX INP
DAUPHINE PSL
UDL - UTE LYON 2
AS UPHF VALENCIENNES STAPS
EMLYON
A.S. UNIVERSITE ORLEANS
A.S. UNIVERSITE ORLEANS
ENSGTI PAU
A.S.E.ULCO
ASU BORDEAUX STAPS
UNIV PARIS SACLAY STAPS Orsay
UDL - ASU ESA BRON
ASUB - STAPS Dijon
Univ Lorraine - Staps Nancy
ENSAE
UP10 NANTERRE
UNIV PARIS PANTHEON ASSAS
INSA Rouen
UBO BREST
SCIENCES PO PARIS
UNIV PARIS PANTHEON ASSAS
Univ Lorraine - Sciences Nancy
INU CHAMPOLLION RODEZ
ASU ARTOIS
ASU RENNES - U RENNES 2
INSA DE LYON
ISOSTEO LYON

20/03/24 ﬁ\

Académie

CLERMONT-FERRAND

TOULOUSE
TOULOUSE
GRENOBLE
TOULOUSE
PARIS
TOULOUSE
AMIENS
NANTES
DIJON
VERSAILLES
BORDEAUX
GRENOBLE
BORDEAUX
CRETEIL
GRENOBLE
LYON
RENNES
ORLEANS-TOURS
AIX-MARSEILLE
AMIENS
LYON
NANCY-METZ
PARIS
ORLEANS-TOURS
GRENOBLE
TOULOUSE
BORDEAUX
PARIS
RENNES
NANTES
LYON
BORDEAUX
PARIS
LYON
LILLE
LYON
ORLEANS-TOURS
ORLEANS-TOURS
BORDEAUX
LILLE
BORDEAUX
VERSAILLES
LYON
DIJON
NANCY-METZ
VERSAILLES
VERSAILLES
PARIS
ROUEN
RENNES
PARIS
PARIS
NANCY-METZ
TOULOUSE
LILLE
RENNES
LYON
LYON

\

NATATION

Temps d'engagement
00:26.81
00:28.30
00:28.50
00:28.89
00:28.93
00:29.30
00:29.65
00:29.81
00:29.82
00:30.31
00:30.34
00:30.36
00:30.41
00:30.53
00:30.57
00:30.67
00:30.77
00:30.79
00:30.80
00:30.82
00:30.96
00:30.99
00:31.09
00:31.16
00:31.26
00:31.27
00:31.42
00:31.55
00:31.67
00:31.80
00:31.82
00:31.84
00:31.85
00:31.87
00:31.87
00:32.00
00:32.00
00:32.01
00:32.02
00:32.05
00:32.06
00:32.10
00:32.14
00:32.15
00:32.20
00:32.22
00:32.26
00:32.29
00:32.38
00:32.44
00:32.45
00:32.46
00:32.47
00:32.50
00:32.50
00:32.51
00:32.52
00:32.52
00:32.55
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882 03-04 avril 2024 - Caen i
EPREUVES N° Licence Nom Prénom Sexe N°AS AS Académie Temps d'engagement
c_50B (HF) YTD0078143 VIQUERAT ANTOINE M YTDO AS INSA TOULOUSE TOULOUSE 00:28.21
c_50B (HF) VC00097888 MORVAN--LE MASSON NAEL VC00 UBO BREST RENNES 00:28.59
c_50B (HF) MA11067125 CHERGUI ILIAN M MA11 UDL - UTELYON 1 APS LYON 00:28.80
c_50B (HF) D2U0092043 BOULANGER ILLAN M D2U0 UPPA STAPS TARBES BORDEAUX 00:28.80
c_50B (HF) ZHOU070476 MAILLOT MELVIN M ZHOU UP10 NANTERRE VERSAILLES 00:29.16
c_50B (HF) MA1P051894 COLLET PIERRE-ANTOINE M MA1P UDL - UTELYON 1 POLYTECH LYON 00:29.46
c_50B (HF) MA1U054887 VIANO LUBIN M MATU UDL - UTE LYON 1 SCIENCES LYON 00:29.55
c_50B (HF) X000072909 GARGULAK ALOIS M X000 CRSU Strasbourg STRASBOURG 00:29.72
c_50B (HF) YT30089998 BOUCHER MILLIAN M YT30 AS UNIV PAUL SABATIER TOULOUSE 00:29.74
c_50B (HF) YT30029744 D'AGATA ALEXANDRE M YT30 AS UNIV PAUL SABATIER TOULOUSE 00:29.78
c_50B (HF) Q421056172 JAMIN JULIEN M Q421 NANTES SPORT UNIVERSITE NANTES 00:29.79
c_50B (HF) F1EC042617 CHAJID ADAM M F1EC AS ESC associé AS UCA CLERMONT-FERRAND 00:30.00
c_50B (HF) F1AD013145 GRUART LEO M F1AD AS EMS ADASA Campus Vichy CLERMONT-FERRAND 00:30.02
c_50B (HF) QB80E086991 VAUTIER PAUL M Q80E IMT ATLANTIQUE NANTES NANTES 00:30.06
c_50B (HF) V2B1098472 MONTELEONE THOMAS M V2B1 ASU RENNES - U RENNES 2 RENNES 00:30.08
c_50B (HF) 1111005034 ALLAM OUSSAMA M 1111 ASUB - STAPS Dijon DIJON 00:30.10
c_50B (HF) MA11049625 SEVE NAEL M MA11 UDL - UTELYON 1 APS LYON 00:30.15
c_50B (HF) YT30061456 GRIFFOULIERE NATHAN M YT30 AS UNIV PAUL SABATIER TOULOUSE 00:30.22
c_50B (HF) F1AD013149 HESSINI AHMED M F1AD AS EMS ADASA Campus Vichy CLERMONT-FERRAND 00:30.32
c_50B (HF) ZHOU067223 MELIN TOBIAS M ZHoU UP10 NANTERRE VERSAILLES 00:30.38
c_50B (HF) YT30087809 SALETES JACQUES M YT30 AS UNIV PAUL SABATIER TOULOUSE 00:30.48
c_50B (HF) J110074037 DARLET LUCAS M J11o UDG - ASU GRENOBLE ALPES GRENOBLE 00:30.52
c_50B (HF) V2D0034848 GYSEMBERG THOMAS M V2D0 ASU RENNES - ENSSAT LANNION RENNES 00:30.54
c_50B (HF) ZE00049352 PASSANI HENRI DOMINIQUE M ZE0O POLE LEONARD DE VINCI VERSAILLES 00:30.61
c_50B (HF) F1AD016108 BARRY LUCAS M F1AD AS EMS ADASA Campus Vichy CLERMONT-FERRAND 00:30.62
c_50B (HF) MA11040701 PEVET THOMAS M MA11 UDL - UTELYON 1 APS LYON 00:30.65
c_50B (HF) F1AD004458 GROMADA SEBASTIEN M F1AD AS EMS ADASA Campus Vichy CLERMONT-FERRAND 00:30.70
c_50B (HF) VC01026618 CHRISTIN LOUIS M vcol UBO QUIMPER RENNES 00:30.76
c_50B (HF) P400100890 RAPHAEL LEGRAND M P400 SKEMA BUSINESS SCHOOL NICE 00:30.90
c_50B (HF) MU1E088342 BONNET GUILLAUME M MU1E ECOLE DES MINES DE ST ETIENNE LYON 00:30.96
c_50B (HF) 7501056298 MAILLARD VALENTIN ALEXIS M 7501 UNIV PARIS SACLAY STAPS Orsay VERSAILLES 00:30.99
c_50B (HF) 2600075982 ZEINATY PAUL M 2600 ECOLE POLYTECHNIQUE VERSAILLES 00:30.99
c_50B (HF) K701020788 CARPENTIER THOMAS M K701 ASU ARTOIS LILLE 00:31.09
c_50B (HF) 0111097739 AUDOUY PAUL M o111 Univ Lorraine - Staps Nancy NANCY-METZ 00:31.14
c_50B (HF) B10U074363 LEFEVRE ROMAIN M B10U Université de Picardie AMIENS 00:31.22
c_50B (HF) JS10036905 MARAS ANTOINE M Js10 Université Savoie Mont Blanc GRENOBLE 00:31.24
c_50B (HF) MU1E070285 CHAPON JONATHAN M MUTE ECOLE DES MINES DE ST ETIENNE LYON 00:31.24
c_50B (HF) B101041964 OuUGOUIS ANAS M B101 Université de Picardie AMIENS 00:31.25
c_50B (HF) B101001517 BIMONT YVAN M B101 Université de Picardie AMIENS 00:31.28
c_50B (HF) K401033877 KRPINA ANTE NIKOLA M K401 AS UPHF VALENCIENNES STAPS LILLE 00:31.35
c_50B (HF) F12F073441 MALLET LOLA F F12F U. Clermont Auv. PSYCHO CLERMONT-FERRAND 00:32.67
c_50B (HF) YT30077769 FOURNIER AMBRE F YT30 AS UNIV PAUL SABATIER TOULOUSE 00:33.15
c_50B (HF) YT30093161 PRETRE AVA F YT30 AS UNIV PAUL SABATIER TOULOUSE 00:33.23
c_50B (HF) 111A062404 CHAAR DOUNIA F I11A ASUB - uB Dijon DIJON 00:33.55
c_508B (HF) VC00080746 SOULARD LOUANN F VC00 UBO BREST RENNES 00:34.04
c_50B (HF) 1111069851 KOENIG AMELIE F 1111 ASUB - STAPS Dijon DIJON 00:34.06
c_50B (HF) B101000274 HERMEL LOU F B101 Université de Picardie AMIENS 00:34.09
c_50B (HF) F12E021113 FRADIER CAMILLE F F12E U. Clermont Auv. INSPE CLERMONT-FERRAND 00:34.95
c_50B (HF) 7501056258 FIEF MATHILDE F 7501 UNIV PARIS SACLAY STAPS Orsay VERSAILLES 00:35.01
c_50B (HF) Q100086890 DUPONT ZIA F Q100 ASU ANGERS NANTES 00:35.06
c_50B (HF) H401076861 LEBLANC INES F H401 U. SORBONNE PARIS NORD STAPS CRETEIL 00:35.13
c_50B (HF) H401077836 KNOPF ELORA F H401 U. SORBONNE PARIS NORD STAPS CRETEIL 00:35.32
c_50B (HF) MQ1E072688 KOLB SOFIA F MQ1E INSA DE LYON LYON 00:35.32
c_50B (HF) D151098343 DESBORDES MILA F D1s1 ASU BORDEAUX STAPS BORDEAUX 00:35.59
c_50B (HF) H401076861 LEBLANC INES F H401 U. SORBONNE PARIS NORD STAPS CRETEIL 00:35.73
c_50B (HF) J110087419 COTTE CLARA F J11o UDG - ASU GRENOBLE ALPES GRENOBLE 00:36.07
c_50B (HF) Q501088191 LIALY EMMA F Q501 IFEPS ANGERS NANTES 00:36.08
c_50B (HF) YR00051563 DEAGE ALBANE F YROO IFEC TOULOUSE TOULOUSE 00:36.14
c_50B (HF) HCOU077878 DA ROCHA -- ALIN MARGOT F HCOU U.PARIS EST CRETEIL CRETEIL 00:36.16
c_50B (HF) X102090273 DOMINIQUE SARAH F X102 Université de Strasbourg STRASBOURG 00:36.16
c_50B (HF) MA3U073102 FORAY MANON F MA3U UDL - UTELYON 3 LYON 00:36.33
c_50B (HF) V2B1082561 POPOTTE KRYSTAL F V2B1 ASU RENNES - U RENNES 2 RENNES 00:36.37
c_50B (HF) 5200072577 TABIASCO GABRIELLE F S200 UNIV PARIS PANTHEON ASSAS PARIS 00:36.56
c_50B (HF) VC00077615 VIGOUROUX LAURA F VC00 UBO BREST RENNES 00:36.58
c_50B (HF) V2B1098244 GUEZENEC MAEVA F V2B1 ASU RENNES - U RENNES 2 RENNES 00:36.83
c_50B (HF) X102093429 SCHNEIDER LOUISE F X102 Université de Strasbourg STRASBOURG 00:36.84
c_50B (HF) K50M017314 Coeéz LUCIE F K50M ASE U LILLE MEDECINE LILLE 00:36.86
c_50B (HF) 111A068828 VILLECHENOUX MARION F I11A ASUB - uB Dijon DIJON 00:37.08
c_50B (HF) V2B1018746 BOURNONVILLE LAURA F V2B1 ASU RENNES - U RENNES 2 RENNES 00:37.10
c_50B (HF) MQ1E012281 VIOLIN NINON F MQ1E INSA DE LYON LYON 00:37.12
c_50B (HF) B101002318 QUINT CHLOE F B101 Université de Picardie AMIENS 00:37.28
c_50B (HF) RA01072961 NGO AMELIE F RAO1 A.S. UNIVERSITE ORLEANS ORLEANS-TOURS 00:37.28
c_50B (HF) HCOU077878 DA ROCHA -- ALIN MARGOT F HCOU U.PARIS EST CRETEIL CRETEIL 00:37.29
c_50B (HF) K40U056777 GALLET LOU-ANNE F K40U AS UPHF VALENCIENNES LILLE 00:37.40
c_508B (HF) 5501058624 HASSON EVA F S501 UNIVERSITE PARIS CITE STAPS PARIS 00:37.49
c_50B (HF) $500049024 ROBERT MARIE F SS00 SCIENCES PO PARIS PARIS 00:37.65
c_508B (HF) WI00070841 GLINEL CELIA F WI00 INSA Rouen ROUEN 00:37.70
c_50B (HF) HFOU086627 LAPORTE NOEMIE F HFOU UNIVERSITE GUSTAVE EIFFEL CRETEIL 00:37.71
c_508B (HF) F1AD013143 BAUMSTARK LILOU F F1AD AS EMS ADASA Campus Vichy CLERMONT-FERRAND 00:37.72
c_50B (HF) K701007665 DURAN CHIARA F K701 ASU ARTOIS LILLE 00:37.82
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882 03-04 avril 2024 - Caen i
EPREUVES N° Licence Nom Prénom Sexe N°AS AS Académie Temps d'engagement
d_50D (HF) F1AD016111 ALVES TORRES PAUL M F1AD AS EMS ADASA Campus Vichy CLERMONT-FERRAND 00:24.81
d_50D (HF) V2AG086783 HAMON VICTOR V2AG ASU RENNES - U RENNES 1 RENNES 00:24.85
d_50D (HF) YTD0078145 HERLEM ANTOINE M YTDO AS INSA TOULOUSE TOULOUSE 00:25.73
d_50D (HF) 1111067851 BASTIEN THIBAULT M 1111 ASUB - STAPS Dijon DIJON 00:26.16
d_50D (HF) $S00068416 BRAIZE NEO M SS00 SCIENCES PO PARIS PARIS 00:26.52
d_50D (HF) MA71057466 BERTAIL JOCELYN M MA71 UDL - UJM STAPS LYON 00:26.58
d_50D (HF) B10U019954 COFFIGNIEZ LouIs M B10U Université de Picardie AMIENS 00:26.65
d_50D (HF) 111A071047 DUTHU JULES M I111A ASUB - uB Dijon DIJON 00:26.84
d_50D (HF) B10U093189 BEAL TITOUAN M B10U Université de Picardie AMIENS 00:26.90
d_50D (HF) ZHOU077662 BERT MATIS M ZHoU UP10 NANTERRE VERSAILLES 00:26.93
d_50D (HF) HFOU071920 BAZIN Loic M HFOU UNIVERSITE GUSTAVE EIFFEL CRETEIL 00:26.94
d_50D (HF) ZE00049352 PASSANI HENRI DOMINIQUE M ZE0O POLE LEONARD DE VINCI VERSAILLES 00:27.05
d_50D (HF) YTD0009862 HUGOT MAXIMILIEN M YTDO AS INSA TOULOUSE TOULOUSE 00:27.12
d_50D (HF) YT30076934 CAMBERLEIN VALFREY ADRIEN M YT30 AS UNIV PAUL SABATIER TOULOUSE 00:27.12
d_50D (HF) YT10047212 EVENO ROMAIN M YT10 UT1 CAPITOLE TOULOUSE TOULOUSE 00:27.17
d_50D (HF) N000083993 ROUX MATTEO M NO000 Montpellier MONTPELLIER 00:27.25
d_50D (HF) J111062359 MICOUD GABRIEL M J111 UDG - ASU GRENOBLE ALPES STAPS GRENOBLE 00:27.28
d_50D (HF) MA1U037661 BALLOUARD JULIEN M MA1U UDL - UTE LYON 1 SCIENCES LYON 00:27.29
d_50D (HF) HFOU071920 BAZIN LoIC M HFOU UNIVERSITE GUSTAVE EIFFEL CRETEIL 00:27.33
d_50D (HF) HCOU077910 TOUABI SAMY M HCoU U.PARIS EST CRETEIL CRETEIL 00:27.38
d_50D (HF) VC0I071174 SALAUN MATHIEU M VvCol UBO QUIMPER RENNES 00:27.48
d_50D (HF) J110093905 WALTER ENZO M J11o UDG - ASU GRENOBLE ALPES GRENOBLE 00:27.50
d_50D (HF) D1S1001554 THOUVENIN SAMUEL M D1s1 ASU BORDEAUX STAPS BORDEAUX 00:27.51
d_50D (HF) 5100064273 KIM ISSEI M $100 UNIVERSITE PARIS 1 PARIS 00:27.56
d_50D (HF) MA7U052451 FALCOU AUBRY M MA7U UDL - UJM ST ETIENNE LYON 00:27.58
d_50D (HF) B101001291 MAGNIER VALENTIN M B101 Université de Picardie AMIENS 00:27.73
d_50D (HF) HC01077905 LORENZO KERIAN M HCO1 U.PARIS EST CRETEILS.T.A.P.S. CRETEIL 00:27.84
d_50D (HF) NM10083001 GODEFROY BAPTISTE M NM10 UMONTPELLIER MONTPELLIER 00:27.86
d_50D (HF) VK0A093713 GLEN CARVAL M VKOA ENIB RENNES 00:27.90
d_50D (HF) VC00080937 KAANDORP TOM M VC00 UBO BREST RENNES 00:27.97
d_50D (HF) MA11061836 COMBIER MAX M MA11 UDL - UTELYON 1 APS LYON 00:28.02
d_50D (HF) WA01069322 BARBIEUX SIMON M WAO1 AS Rouen UC SSE ROUEN 00:28.06
d_50D (HF) HC01077477 CHAULIAGUET ETHAN M HCO1 U.PARIS EST CRETEILS.T.A.P.S. CRETEIL 00:28.18
d_50D (HF) V2AG086783 HAMON VICTOR M V2AG ASU RENNES - U RENNES 1 RENNES 00:28.18
d_50D (HF) B10U077322 GERVOIS NOA M B10U Université de Picardie AMIENS 00:28.20
d_50D (HF) VY00086187 LANNIC SOLEN M VY00 RENNES SCHOOL OF BUSINESS RENNES 00:28.22
d_50D (HF) HC01077828 MOLON ANTOINE M HCO1 U.PARIS EST CRETEILS.T.AP.S. CRETEIL 00:28.27
d_50D (HF) RA01064488 LANCELOT QUENTIN M RAO1 A.S. UNIVERSITE ORLEANS ORLEANS-TOURS 00:28.27
d_50D (HF) H401080116 CELESTE MATHEO M H401 U. SORBONNE PARIS NORD STAPS CRETEIL 00:28.28
d_50D (HF) D151001554 THOUVENIN SAMUEL M D1s1 ASU BORDEAUX STAPS BORDEAUX 00:28.34
d_50D (HF) F12F073441 MALLET LOLA F F12F U. Clermont Auv. PSYCHO CLERMONT-FERRAND 00:29.32
d_50D (HF) ZHOU070963 SAIDJ FEYRIEL F ZHoU UP10 NANTERRE VERSAILLES 00:30.35
d_50D (HF) MQ1E025060 TROMPETTE MELORA F MQ1E INSA DE LYON LYON 00:30.48
d_50D (HF) ZHOU065623 MUSSER LEA F ZHoU UP10 NANTERRE VERSAILLES 00:30.59
d_50D (HF) H401077836 KNOPF ELORA F H401 U. SORBONNE PARIS NORD STAPS CRETEIL 00:30.90
d_50D (HF) MA3U072784 MAYLIE--LAROSE AGLAE F MA3U UDL - UTELYON 3 LYON 00:31.21
d_50D (HF) RA01071057 BENET CLAIRE F RAO1 A.S. UNIVERSITE ORLEANS ORLEANS-TOURS 00:31.42
d_50D (HF) F1AD019504 DESNOYERS INES F F1AD AS EMS ADASA Campus Vichy CLERMONT-FERRAND 00:31.49
d_50D (HF) RA01028746 TEBAL MERIEM F RAO1 A.S. UNIVERSITE ORLEANS ORLEANS-TOURS 00:31.70
d_50D (HF) 5100064458 MIGNE MATHILDE F $100 UNIVERSITE PARIS 1 PARIS 00:31.76
d_50D (HF) AMUC092558 MARTIAL NOAH F AMUC AMU MARSEILLE CENTRE AIX-MARSEILLE 00:31.82
d_50D (HF) ZHOU071757 CAINAUD LUCIE F ZHoU UP10 NANTERRE VERSAILLES 00:31.83
d_50D (HF) X102094877 LINDAUER EMMA F X102 Université de Strasbourg STRASBOURG 00:32.19
d_50D (HF) MJ1E037494 LEFEBVRE ORIANE F MJ1E EMLYON LYON 00:32.31
d_50D (HF) X10A090748 PASQUET AURELIE F X10A Université de Strasbourg STRASBOURG 00:32.36
d_50D (HF) J11V062156 DURET FLAVIE F J1v AS UDG-UGA DROME ARDECHE GRENOBLE 00:32.62
d_50D (HF) B101000338 TOUDICK SOLENE F B101 Université de Picardie AMIENS 00:32.72
d_50D (HF) HCO0U077878 DA ROCHA -- ALIN MARGOT F HCoU U.PARIS EST CRETEIL CRETEIL 00:32.79
d_50D (HF) V2B1071604 BOIZUMAULT NAIG F V2B1 ASU RENNES - U RENNES 2 RENNES 00:33.04
d_50D (HF) RA01027337 RENAULT LEANE F RAO1 A.S. UNIVERSITE ORLEANS ORLEANS-TOURS 00:33.05
d_50D (HF) Q410087714 CUNY MATHILDE F Q410 NANTES SPORT UNIVERSITE NANTES 00:33.16
d_50D (HF) VC00072827 PELTIER JODIE F VC00 UBO BREST RENNES 00:33.22
d_50D (HF) YTD0050875 HERLEM MATHILDE F YTDO AS INSA TOULOUSE TOULOUSE 00:33.28
d_50D (HF) F12G065273 VIGUIER MARGOT F F12G U. Clermont Auv. IAE CLERMONT-FERRAND 00:33.30
d_50D (HF) S4LE054768 BILLON PIERRON LISA F SALE SORBONNE UNIVERSITE LETTRES PARIS 00:33.31
d_50D (HF) K800088041 RIBEIRO DE MACEDO LEA F K800 AS.E.ULCO LILLE 00:33.52
d_50D (HF) Q421035314 HAVART MATHILDE F Q421 NANTES SPORT UNIVERSITE NANTES 00:33.53
d_50D (HF) X102094726 BUSCHE MARGAUX F X102 Université de Strasbourg STRASBOURG 00:33.53
d_50D (HF) YT30077768 BARTANUSZ LJUBA F YT30 AS UNIV PAUL SABATIER TOULOUSE 00:33.57
d_50D (HF) X20M092530 GELIG LISA F X20M Université de Haute Alsace STRASBOURG 00:33.57
d_50D (HF) J110030287 ESCHENLAUER LUCIE F J110 UDG - ASU GRENOBLE ALPES GRENOBLE 00:33.60
d_50D (HF) ML1E021879 PLAINO LISA F ML1E ENTPE LYON LYON 00:33.68
d_50D (HF) AMU1093386 PELEGE MILA F AMU1 AMU MARSEILLE FSS AIX-MARSEILLE 00:33.96
d_50D (HF) AG00071157 GRANJON CELIA F AG00 ECOLE ARTS ET METIERS AIX-MARSEILLE 00:34.02
d_50D (HF) D1EG097787 AMIEL NOA F D1EG ASU BORDEAUX ECO GESTION BORDEAUX 00:34.04
d_50D (HF) MA4E038315 GIUNCHI-DAMAZ MAEVA F MA4E UDL - ASU ESA BRON LYON 00:34.08
d_50D (HF) YT30072656 BRICE MARIA F YT30 AS UNIV PAUL SABATIER TOULOUSE 00:34.10
d_50D (HF) D151027467 LARRE MILIA F D1s1 ASU BORDEAUX STAPS BORDEAUX 00:34.25
d_50D (HF) MA3U041700 FETEL ANNA F MA3U UDL - UTELYON 3 LYON 00:34.30
d_50D (HF) H401030053 LEFEVRE LENA F H401 U. SORBONNE PARIS NORD STAPS CRETEIL 00:34.37
d_50D (HF) D2UB093401 JUANICOTENA LOuU F D2UB UPPA BAYONNE BORDEAUX 00:34.37
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e_100NL (HF) YT30029744 D'AGATA ALEXANDRE M YT30 AS UNIV PAUL SABATIER TOULOUSE 00:50.40
e_100NL (HF) F1AD016109 SAUCIER DORIAN M F1AD AS EMS ADASA Campus Vichy CLERMONT-FERRAND 00:51.22
e_100NL (HF) SHOB077200 NSEMBENE ONDO NATHAN M SHOB DAUPHINE PSL PARIS 00:51.25
e_100NL (HF) F1AD016108 BARRY LUCAS M F1AD AS EMS ADASA Campus Vichy CLERMONT-FERRAND 00:51.67
e_100NL (HF) YT30090000 GODEFROID Louls M YT30 AS UNIV PAUL SABATIER TOULOUSE 00:52.05
e_100NL (HF) YT30087809 SALETES JACQUES M YT30 AS UNIV PAUL SABATIER TOULOUSE 00:52.32
e_100NL (HF) ZE00049352 PASSANI HENRI DOMINIQUE M ZEOO POLE LEONARD DE VINCI VERSAILLES 00:52.36
e_100NL (HF) YTD0068180 KOINDREDI GOROCO M YTDO AS INSA TOULOUSE TOULOUSE 00:52.55
e_100NL (HF) HFOU071910 COSTES ROMAIN M HFOU UNIVERSITE GUSTAVE EIFFEL CRETEIL 00:52.58
e_100NL (HF) RA01064481 TAUREAU JULIAN M RAO1 A.S. UNIVERSITE ORLEANS ORLEANS-TOURS 00:52.73
e_100NL (HF) F1AD004448 ATTAVAY Louls M F1AD AS EMS ADASA Campus Vichy CLERMONT-FERRAND 00:52.74
e_100NL (HF) ZE00047805 SOULARD NATHANAEL M ZE0O POLE LEONARD DE VINCI VERSAILLES 00:52.78
e_100NL (HF) ZH0U072822 TEULE ENZO M ZHoU UP10 NANTERRE VERSAILLES 00:52.81
e_100NL (HF) D1IE091356 CHAPPET JUAN YANNIS M D1IE ASU BORDEAUX INP BORDEAUX 00:52.95
e_100NL (HF) F1AD013148 CAUMES MATHIEU M F1AD AS EMS ADASA Campus Vichy CLERMONT-FERRAND 00:52.96
e_100NL (HF) 5200071724 GUILLEMOZ GABRIEL M $200 UNIV PARIS PANTHEON ASSAS PARIS 00:52.97
e_100NL (HF) MA71057466 BERTAIL JOCELYN M MA71 UDL - UJM STAPS LYON 00:53.02
e_100NL (HF) J111074242 BOUSQUET NILS M J111 ASU UDG-GRENOBLE ALPES IUT GRENOBLE 00:53.10
e_100NL (HF) F1AD019586 JOYEUX PATIMO LORIS M F1AD AS EMS ADASA Campus Vichy CLERMONT-FERRAND 00:53.10
e_100NL (HF) HFOU086632 CLOSIER CYRIL M HFOU UNIVERSITE GUSTAVE EIFFEL CRETEIL 00:53.11
e_100NL (HF) HFOU071920 BAZIN LoIC M HFOU UNIVERSITE GUSTAVE EIFFEL CRETEIL 00:53.11
e_100NL (HF) B10U019954 COFFIGNIEZ LOUIS M B10U Université de Picardie AMIENS 00:53.11
e_100NL (HF) MA3U068875 LETERME JEREMY M MA3U UDL - UTELYON 3 LYON 00:53.16
e_100NL (HF) WA01069322 BARBIEUX SIMON M WAO1 AS Rouen UC SSE ROUEN 00:53.22
e_100NL (HF) WAO01072206 FUHRY AXEL M WAO1 AS Rouen UC SSE ROUEN 00:53.32
e_100NL (HF) 5501045919 SOULIE VICTOR M S501 UNIVERSITE PARIS CITE STAPS PARIS 00:53.48
e_100NL (HF) VC01080771 GILBERT ELOUAN M VvCo1 UBO BREST STAPS RENNES 00:53.50
e_100NL (HF) V000099661 ALBAR AMAURY M V000 LIGUE BRETAGNE SPORT U RENNES 00:53.52
e_100NL (HF) J111074249 CAULIER FLORIAN M J1 UDG - ASU GRENOBLE ALPES STAPS GRENOBLE 00:53.56
e_100NL (HF) J110081479 AMRANE MEHDI M J11o UDG - ASU GRENOBLE ALPES GRENOBLE 00:53.62
e_100NL (HF) D1S1079269 HASSMANN TOM M D1s1 ASU BORDEAUX STAPS BORDEAUX 00:53.63
e_100NL (HF) HCO0U077881 HANCARD LORIS M HCouU U.PARIS EST CRETEIL CRETEIL 00:53.65
e_100NL (HF) YT30067768 ANNOCQUE PAUL M YT30 AS UNIV PAUL SABATIER TOULOUSE 00:53.71
e_100NL (HF) RA01071044 LOSAY-MARTIN BENJAMIN M RAO1 A.S. UNIVERSITE ORLEANS ORLEANS-TOURS 00:53.73
e_100NL (HF) F1AD013144 BERTHELOT LILI-ROSE F F1AD AS EMS ADASA Campus Vichy CLERMONT-FERRAND 00:56.42
e_100NL (HF) F1AD004480 SGARAMELLA CLARA F F1AD AS EMS ADASA Campus Vichy CLERMONT-FERRAND 00:56.79
e_100NL (HF) VC01080750 CABON LEAN F VvCo1 UBO BREST STAPS RENNES 00:57.53
e_100NL (HF) MQ1E025060 TROMPETTE MELORA F MQ1E INSA DE LYON LYON 00:58.37
e_100NL (HF) F12L006564 CHEBARAKA MAJDA F F12L U. Clermont Auv. LACC CLERMONT-FERRAND 00:58.48
e_100NL (HF) MQ1E072688 KOLB SOFIA F MQ1E INSA DE LYON LYON 00:58.96
e_100NL (HF) YT30090343 SAVART CORALIE F YT30 AS UNIV PAUL SABATIER TOULOUSE 00:59.50
e_100NL (HF) F121009726 MESSOUDI INES F F121 U. Clermont Auv. STAPS CLERMONT-FERRAND 01:00.04
e_100NL (HF) K701000837 SENEZ LOU-ANN F K701 ASU ARTOIS LILLE 01:00.12
e_100NL (HF) 1111069851 KOENIG AMELIE F 1111 ASUB - STAPS Dijon DIJON 01:00.25
e_100NL (HF) RA01064443 SAUDRAIS SVETLANA F RAO1 A.S. UNIVERSITE ORLEANS ORLEANS-TOURS 01:00.50
e_100NL (HF) Q410086032 NUNES NOLWENN F Q410 NANTES SPORT UNIVERSITE NANTES 01:00.70
e_100NL (HF) Q421085923 SOULAS LENA F Q421 NANTES SPORT UNIVERSITE NANTES 01:00.96
e_100NL (HF) MA1TMO039236 DUCOEUR LAURIE F MATM UDL - UTELYON 1 SANTE LYON 01:01.59
e_100NL (HF) AMU1102157 FARAUD SOLEN F AMUO AMU AIX-MARSEILLE 01:01.80
e_100NL (HF) F121021037 DESCHAMPS PHILOMENE F F121 U. Clermont Auv. STAPS CLERMONT-FERRAND 01:01.88
e_100NL (HF) ZHOU069022 CIMKAUSKAS SHANA F ZHOU UP10 NANTERRE VERSAILLES 01:02.06
e_100NL (HF) 0111097365 PIVET CLARA F o111 Univ Lorraine - Staps Nancy NANCY-METZ 01:02.11
e_100NL (HF) 5200069682 MURE MANON F $200 UNIV PARIS PANTHEON ASSAS PARIS 01:02.22
e_100NL (HF) ZHOU065611 FALLET GRACE F ZHOU UP10 NANTERRE VERSAILLES 01:02.27
e_100NL (HF) X102094877 LINDAUER EMMA F X102 Université de Strasbourg STRASBOURG 01:02.28
e_100NL (HF) B101000274 HERMEL Lou F B101 Université de Picardie AMIENS 01:02.40
e_100NL (HF) H401077836 KNOPF ELORA F H401 U. SORBONNE PARIS NORD STAPS CRETEIL 01:02.40
e_100NL (HF) 5200072577 TABIASCO GABRIELLE F $200 UNIV PARIS PANTHEON ASSAS PARIS 01:02.46
e_100NL (HF) RA01078687 PACE TAHINA F RAO1 A.S. UNIVERSITE ORLEANS ORLEANS-TOURS 01:02.51
e_100NL (HF) Q410087993 BOUQUET ALICE F Q410 NANTES SPORT UNIVERSITE NANTES 01:02.54
e_100NL (HF) 7501056258 FIEF MATHILDE F Zs01 UNIV PARIS SACLAY STAPS Orsay VERSAILLES 01:02.57
e_100NL (HF) ZHOU070963 SAIDJ FEYRIEL F ZHOU UP10 NANTERRE VERSAILLES 01:02.58
e_100NL (HF) K50M008201 VEREECKE CELESTE F K50M ASE U LILLE MEDECINE LILLE 01:02.60
e_100NL (HF) V2A0064318 BOULANT MARIE F V2A0 ASU RENNES - U RENNES 1 RENNES 01:02.74
e_100NL (HF) K51P084883 DELLYS JUSTINE F K51P ASE U LILLE POLYTECH LILLE 01:02.90
e_100NL (HF) H401076861 LEBLANC INES F H401 U. SORBONNE PARIS NORD STAPS CRETEIL 01:03.05
e_100NL (HF) MA3U072784 MAYLIE--LAROSE AGLAE F MA3U UDL - UTELYON 3 LYON 01:03.17
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f_100P (HF) YT30029744 D'AGATA ALEXANDRE M YT30 AS UNIV PAUL SABATIER TOULOUSE 00:54.96
f_100P (HF) F1AD016108 BARRY LUCAS F1AD AS EMS ADASA Campus Vichy CLERMONT-FERRAND 00:55.62
f_100P (HF) 1111003282 MUSITELLI ENZO M nn ASUB - STAPS Dijon DIJON 00:56.23
f_100P (HF) F1AD013148 CAUMES MATHIEU M F1AD AS EMS ADASA Campus Vichy CLERMONT-FERRAND 00:56.44
f_100P (HF) F1AD019586 JOYEUX PATIMO LORIS M F1AD AS EMS ADASA Campus Vichy CLERMONT-FERRAND 00:56.91
f_100P (HF) VC00080948 LE CORRE IVAN M VvCoo UBO BREST RENNES 00:57.63
f_100P (HF) MA11034695 PECH KILLIAN M MAT1I UDL - UTELYON 1 IUT LYON 00:57.90
f_100P (HF) YT30082429 CARMONA ELIAN M YT30 AS UNIV PAUL SABATIER TOULOUSE 00:57.90
f_100P (HF) KS00078488 GRESSENT MAXENCE M KS00 AS SKEMA LILLE LILLE 00:57.99
f_100P (HF) ZE00049352 PASSANI HENRI DOMINIQUE M ZEOO POLE LEONARD DE VINCI VERSAILLES 00:58.07
f_100P (HF) F12T006560 KHADRAOUI MATHIS M F12T U. Clermont Auv. IUT Clermont CLERMONT-FERRAND 00:58.20
f_100P (HF) HFOU071910 COSTES ROMAIN M HFOU UNIVERSITE GUSTAVE EIFFEL CRETEIL 00:58.41
f_100P (HF) V2B1081118 GAUTIER MATHEO M V2B1 ASU RENNES - U RENNES 2 RENNES 00:58.56
f_100P (HF) K701009288 DEKEUKELARE NATHAN M K701 ASU ARTOIS LILLE 00:59.01
f_100P (HF) 1111005015 GILLET DORIAN M nn ASUB - STAPS Dijon DIJON 00:59.05
f_100P (HF) YT10047221 FOUQUET DAMIEN M YT10 UT1 CAPITOLE TOULOUSE TOULOUSE 00:59.10
f_100P (HF) YT30067768 ANNOCQUE PAUL M YT30 AS UNIV PAUL SABATIER TOULOUSE 00:59.18
f_100P (HF) HC01077453 RAKOTONDRAMANGA ELIOT M HCO1 U.PARIS EST CRETEIL S.T.A.P.S. CRETEIL 00:59.30
f_100P (HF) RA01064488 LANCELOT QUENTIN M RAO1 A.S. UNIVERSITE ORLEANS ORLEANS-TOURS 00:59.30
f_100P (HF) MG1E015773 ANJOLRAS ALEXANDRE M MG1E ECOLE CENTRALE DE LYON LYON 00:59.41
f_100P (HF) YT30061456 GRIFFOULIERE NATHAN M YT30 AS UNIV PAUL SABATIER TOULOUSE 00:59.47
f_100P (HF) 012B097392 SIEFFER SAMY M 0128 Univ Lorraine - Lettres Nancy NANCY-METZ 00:59.62
f_100P (HF) J111063971 MANDE TANAEL M J111 UDG - ASU GRENOBLE ALPES STAPS GRENOBLE 00:59.77
f_100P (HF) Q501088051 GEFFLOT CLEMENT M Q501 IFEPS ANGERS NANTES 00:59.94
f_100P (HF) AG00008252 DE VATHAIRE RAPHAEL M AG00 ECOLE ARTS ET METIERS AIX-MARSEILLE 00:59.95
f_100P (HF) EU00067874 CARRE IVAN M EU00 Université de Caen Normandie CAEN 00:59.96
f_100P (HF) HK00065062 DUMON THOMAS M HKO0O0 IPSA PARIS CRETEIL 01:00.06
f_100P (HF) YT10047212 EVENO ROMAIN M YT10 UT1 CAPITOLE TOULOUSE TOULOUSE 01:00.18
f_100P (HF) WA0U092935 GEORGET NOAH M WAOU AS Rouen UC SSE ROUEN 01:00.24
f_100P (HF) $501045919 SOULIE VICTOR M S501 UNIVERSITE PARIS CITE STAPS PARIS 01:00.27
f_100P (HF) MQ1E022262 DARLEY GATIEN M MQ1E INSA DE LYON LYON 01:00.58
f_100P (HF) 7501056263 DASSILVA MARTIN M Zs01 UNIV PARIS SACLAY STAPS Orsay VERSAILLES 01:00.70
f_100P (HF) F1AD013144 BERTHELOT LILI-ROSE F F1AD AS EMS ADASA Campus Vichy CLERMONT-FERRAND 00:58.67
f_100P (HF) YT30040155 AVETAND TABATHA F YT30 AS UNIV PAUL SABATIER TOULOUSE 01:02.45
f_100P (HF) ZHOU065623 MUSSER LEA F ZHOU UP10 NANTERRE VERSAILLES 01:03.67
f_100P (HF) 5200069682 MURE MANON F S200 UNIV PARIS PANTHEON ASSAS PARIS 01:06.25
f_100P (HF) B101000465 PORTEMAN HELOISE F B101 Université de Picardie AMIENS 01:06.83
f_100P (HF) VC01080750 CABON LEAN F VvCo1 UBO BREST STAPS RENNES 01:07.01
f_100P (HF) F12F021167 PENZ CELESTINE F F12F U. Clermont Auv. PSYCHO CLERMONT-FERRAND 01:07.08
f_100P (HF) H401077836 KNOPF ELORA F H401 U. SORBONNE PARIS NORD STAPS CRETEIL 01:07.22
f_100P (HF) YTD0050874 DOHEN ELISE F YTDO AS INSA TOULOUSE TOULOUSE 01:07.59
f_100P (HF) VC00079101 LEBRE EMMA F VvCoo UBO BREST RENNES 01:08.27
f_100P (HF) J110072995 BOROGOVAC SARAH F J110 UDG - ASU GRENOBLE ALPES GRENOBLE 01:08.34
f_100P (HF) MA11040688 PERRET ELOISE F MA1I UDL - UTELYON 1 IUT LYON 01:09.09
f_100P (HF) 5200091215 LARDIER PUIGDOMENECH GABRIELLA F $200 UNIV PARIS PANTHEON ASSAS PARIS 01:09.10
f_100P (HF) K701000837 SENEZ LOU-ANN F K701 ASU ARTOIS LILLE 01:09.27
f_100P (HF) YT30090343 SAVART CORALIE F YT30 AS UNIV PAUL SABATIER TOULOUSE 01:09.90
f_100P (HF) Q410086032 NUNES NOLWENN F Q410 NANTES SPORT UNIVERSITE NANTES 01:10.35
f_100P (HF) RA01064477 GUERARD CAMILLE F RAO1 A.S. UNIVERSITE ORLEANS ORLEANS-TOURS 01:11.22
f_100P (HF) J110100531 TIKOURE MELYSSA F J110 UDG - ASU GRENOBLE ALPES GRENOBLE 01:11.54
f_100P (HF) V2B1018746 BOURNONVILLE LAURA F V2B1 ASU RENNES - U RENNES 2 RENNES 01:11.78
f_100P (HF) DGTI045501 VASSEUR-BILLARD YUNA F DGTI ENSGTI PAU BORDEAUX 01:11.92
f_100P (HF) K800007799 ISAERT LOUISE F K800 AS.E.ULCO LILLE 01:12.07
f_100P (HF) 5100064458 MIGNE MATHILDE F $100 UNIVERSITE PARIS 1 PARIS 01:12.16
f_100P (HF) MATM039236 DUCOEUR LAURIE F MATM UDL - UTE LYON 1 SANTE LYON 01:12.17
f_100P (HF) K401033873 DUSSART PRISCILLIA F K401 AS UPHF VALENCIENNES STAPS LILLE 01:12.18
f_100P (HF) KJ00081464 FREJAVILLE HELOISE F KJOO AS JUNIA LILLE LILLE 01:12.20
f_100P (HF) YT30072656 BRICE MARIA F YT30 AS UNIV PAUL SABATIER TOULOUSE 01:12.21
f_100P (HF) K501001044 D'HALLUIN soizic F K501 ASE U LILLE STAPS LILLE 01:12.51
f_100P (HF) MQ1E027656 DE JONCKERE AMELIE F MQ1E INSA DE LYON LYON 01:13.00
f_100P (HF) 1111006214 GUENIN LENA F nn ASUB - STAPS Dijon DIJON 01:13.41
f_100P (HF) F121021037 DESCHAMPS PHILOMENE F F121 U. Clermont Auv. STAPS CLERMONT-FERRAND 01:13.85
f_100P (HF) K501001349 PETIT MARION F K501 ASE U LILLE STAPS LILLE 01:13.96
f_100P (HF) V2A0071496 EL ANOUAR AYAT ALLAH F V2A0 ASU RENNES - U RENNES 1 RENNES 01:14.28
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EPREUVES
g_100B (HF)
g_100B (HF)
g_100B (HF)
g_100B (HF)
g_100B (HF)
g_100B (HF)
g_100B (HF)
g_100B (HF)
g_100B (HF)
g_100B (HF)
g_100B (HF)
g_100B (HF)
g_100B (HF)
g_100B (HF)
g_100B (HF)
g_100B (HF)
g_100B (HF)
g_100B (HF)
g_100B (HF)
g_100B (HF)
g_100B (HF)
g_100B (HF)
g_100B (HF)
g_100B (HF)
g_100B (HF)
g_100B (HF)
g_100B (HF)
g_100B (HF)
g_100B (HF)
g_100B (HF)
g_100B (HF)
g_100B (HF)
g_100B (HF)
g_100B (HF)
g_100B (HF)
g_100B (HF)
g_100B (HF)
g_100B (HF)
g_100B (HF)
g_100B (HF)
g_100B (HF)
g_100B (HF)
g_100B (HF)
g_100B (HF)
g_100B (HF)
g_100B (HF)
g_100B (HF)
g_100B (HF)
g_100B (HF)
g_100B (HF)
g_100B (HF)
g_100B (HF)
g_100B (HF)
g_100B (HF)
g_100B (HF)
g_100B (HF)
g_100B (HF)
g_100B (HF)
g_100B (HF)
g_100B (HF)
g_100B (HF)
g_100B (HF)
g_100B (HF)
g_100B (HF)

N° Licence
YTD0078143
VC01026618
F1AD013145
D2U0092043
ZE00047805
VC00097888
F1EC042617
V2B1098472
1111005034
X000072909
F1AD013149
K800008643
YT30089998
F121006559
V2D0034848
VC00080748
Q80E086991
Q421056172
K401033877
F1AD004458
ZHOU086716
X20M093738
MA1U054887
MA1P051894
YT30061456
MA11049625
X102008272
YT30088517
K701020788
YT30088518
JS10036905
P400100890
111A062404
F12F073441
YT30093161
VC00080746
B101000274
ZHOU065623
YT30077769
F1AD013143
HCOU077878
Q100086890
111A068828
K000093096
J110087419
VC00079101
X102090273
VC00077615
$500049024
5200072577
K501001044
D151098343
YTHR080984
X102093429
YR00051563
V700065708
YTD0050875
AMU1102157
Q310085858
WI00070841
K50M017314
D1IE028174
MA3U073102
B10U074372

Nom
VIQUERAT
CHRISTIN
GRUART
BOULANGER
SOULARD
MORVAN--LE MASSON
CHAJID
MONTELEONE
ALLAM
GARGULAK
HESSINI
VAQUETTE
BOUCHER
VISSAC
GYSEMBERG
PICHOT
VAUTIER
JAMIN
KRPINA
GROMADA
PALFRAY
ENDLE
VIANO
COLLET
GRIFFOULIERE
SEVE
LOMBARDO
LEVECQUE
CARPENTIER
GRANGEAT- MERLIN
MARAS
RAPHAEL
CHAAR
MALLET
PRETRE
SOULARD
HERMEL
MUSSER
FOURNIER
BAUMSTARK
DA ROCHA -- ALIN
DUPONT
VILLECHENOUX
MAGNIER
COTTE
LEBRE
DOMINIQUE
VIGOUROUX
ROBERT
TABIASCO
D'HALLUIN
DESBORDES
FRAYSSE
SCHNEIDER
DEAGE
BOURDON
HERLEM
FARAUD
LALOUZE
GLINEL
COéz
MONY
FORAY
COLLOT

Liste des quali

es

Championnat de France Universitaire de natation

03-04 avril 2024 - Caen

Prénom
ANTOINE
LOUIS
LEO
ILLAN
NATHANAEL
NAEL
ADAM
THOMAS
OUSSAMA
ALOIS
AHMED
NOAH
MILLIAN
ALEXIS
THOMAS
JULIEN
PAUL
JULIEN
ANTE NIKOLA
SEBASTIEN
LEO
BORYS
LUBIN
PIERRE-ANTOINE
NATHAN
NAEL
ADRIEN
PIERRE
THOMAS
LUCAS
ANTOINE
LEGRAND
DOUNIA
LOLA
AVA
LOUANN
Lou
LEA
AMBRE
LiLOU
MARGOT
ZIA
MARION
ADELE
CLARA
EMMA
SARAH
LAURA
MARIE
GABRIELLE
soizic
MILA
ROMANE
LOUISE
ALBANE
MARIE-ALIX
MATHILDE
SOLEN
AELINE
CELIA
LUCIE
ALEXANDRA
MANON
LiLOU

Sexe

M

MM MMM AMTMTM AWM TN NN MMM TN AT AT T T I LELELELEREEERER

N°AS
YTDO
vcol
F1AD
D2U0
ZEOO
VvCoo
F1EC
V2B1
1111
X000
F1AD
K800
YT30
F121
V2D0
VvCoo
Q80E
Q421
K401
F1AD
ZHOU
X20M
MA1TU
MA1P
YT30
MA11
X102
YT30
K701
YT30
Js10
P400
111A
F12F
YT30
VvCoo
B101
ZHoU
YT30
F1AD
HCOoU
Q100
111A
K000
J110
VvCoo
X102
VvCoo
SS00
S200
K501
D1s1
YTHR
X102
YROO
V700
YTDO
AMU1
Q310
WI00
K50M
D1IE
MA3U
B10U

As
AS INSA TOULOUSE
UBO QUIMPER
AS EMS ADASA Campus Vichy
UPPA STAPS TARBES
POLE LEONARD DE VINCI
UBO BREST
AS ESC associé AS UCA
ASU RENNES - U RENNES 2
ASUB - STAPS Dijon
CRSU Strasbourg
AS EMS ADASA Campus Vichy
AS.E.ULCO
AS UNIV PAUL SABATIER
U. Clermont Auv. STAPS
ASU RENNES - ENSSAT LANNION
UBO BREST
IMT ATLANTIQUE NANTES
NANTES SPORT UNIVERSITE
AS UPHF VALENCIENNES STAPS
AS EMS ADASA Campus Vichy
UP10 NANTERRE
Université de Haute Alsace
UDL - UTE LYON 1 SCIENCES
UDL - UTELYON 1 POLYTECH
AS UNIV PAUL SABATIER
UDL - UTELYON 1 APS
Université de Strasbourg
AS UNIV PAUL SABATIER
ASU ARTOIS
AS UNIV PAUL SABATIER
Université Savoie Mont Blanc
SKEMA BUSINESS SCHOOL
ASUB - uB Dijon
U. Clermont Auv. PSYCHO
AS UNIV PAUL SABATIER
UBO BREST
Université de Picardie
UP10 NANTERRE
AS UNIV PAUL SABATIER
AS EMS ADASA Campus Vichy
U.PARIS EST CRETEIL
ASU ANGERS
ASUB - uB Dijon
LIC INDIV - LHDF LILLE
UDG - ASU GRENOBLE ALPES
UBO BREST
Université de Strasbourg
UBO BREST
SCIENCES PO PARIS
UNIV PARIS PANTHEON ASSAS
ASE U LILLE STAPS
ASU BORDEAUX STAPS
INU CHAMPOLLION RODEZ
Université de Strasbourg
IFEC TOULOUSE
FERRANDI CAMPUS DE RENNES
AS INSA TOULOUSE
AMU
ASU LE MANS
INSA Rouen
ASE U LILLE MEDECINE
ASU BORDEAUX INP
UDL - UTELYON 3

Université de Picardie

20/03/24 é\

Académie
TOULOUSE
RENNES
CLERMONT-FERRAND
BORDEAUX
VERSAILLES
RENNES
CLERMONT-FERRAND
RENNES
DIJON
STRASBOURG
CLERMONT-FERRAND
LILLE
TOULOUSE
CLERMONT-FERRAND
RENNES
RENNES
NANTES
NANTES
LILLE
CLERMONT-FERRAND
VERSAILLES
STRASBOURG
LYON
LYON
TOULOUSE
LYON
STRASBOURG
TOULOUSE
LILLE
TOULOUSE
GRENOBLE
NICE
DIJON
CLERMONT-FERRAND
TOULOUSE
RENNES
AMIENS
VERSAILLES
TOULOUSE
CLERMONT-FERRAND
CRETEIL
NANTES
DIJON
LILLE
GRENOBLE
RENNES
STRASBOURG
RENNES
PARIS
PARIS
LILLE
BORDEAUX
TOULOUSE
STRASBOURG
TOULOUSE
RENNES
TOULOUSE
AIX-MARSEILLE
NANTES
ROUEN
LILLE
BORDEAUX
LYON
AMIENS

\

NATATION

Temps d'engagement
01:01.93
01:03.18
01:03.20
01:03.80
01:04.10
01:04.12
01:04.28
01:04.60
01:04.65
01:04.81
01:04.82
01:04.92
01:05.12
01:05.12
01:05.19
01:05.43
01:05.61
01:05.70
01:06.09
01:06.10
01:06.18
01:06.18
01:06.23
01:06.60
01:06.77
01:07.09
01:07.94
01:08.00
01:08.05
01:08.35
01:08.36
01:08.68
01:10.59
01:11.82
01:13.00
01:14.88
01:14.98
01:15.05
01:15.05
01:15.79
01:16.71
01:17.03
01:17.23
01:18.99
01:19.14
01:19.24
01:19.25
01:19.90
01:20.23
01:20.23
01:20.29
01:20.39
01:20.74
01:20.79
01:21.02
01:21.46
01:21.81
01:21.96
01:22.06
01:22.08
01:22.63
01:22.76
01:23.14
01:23.33
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EPREUVES
h_100D (HF)
h_100D (HF)
h_100D (HF)
h_100D (HF)
h_100D (HF)
h_100D (HF)
h_100D (HF)
h_100D (HF)
h_100D (HF)
h_100D (HF)
h_100D (HF)
h_100D (HF)
h_100D (HF)
h_100D (HF)
h_100D (HF)
h_100D (HF)
h_100D (HF)
h_100D (HF)
h_100D (HF)
h_100D (HF)
h_100D (HF)
h_100D (HF)
h_100D (HF)
h_100D (HF)
h_100D (HF)
h_100D (HF)
h_100D (HF)
h_100D (HF)
h_100D (HF)
h_100D (HF)
h_100D (HF)
h_100D (HF)
h_100D (HF)
h_100D (HF)
h_100D (HF)
h_100D (HF)
h_100D (HF)
h_100D (HF)
h_100D (HF)
h_100D (HF)
h_100D (HF)
h_100D (HF)
h_100D (HF)
h_100D (HF)
h_100D (HF)
h_100D (HF)
h_100D (HF)
h_100D (HF)

N° Licence
F1AD016111
YTD0078145
F1AD016108
111A071047
ZHOU077662
MA1U037661
WA01069322
$500068416
MA11061836
ZE00049352
YT30088518
HC01077453
HC01077905
7501053985
YT10047212
RA01066761
1111005015
J111074248
MA11073006
V2AG071490
V2AF015057
WA01053953
7501056299
V2AG086783
F12F073441
ZHOU070963
VC00080746
ZHOU071757
F1AD019504
HC0U077878
MQ1E025060
YTD0050875
RA01028746
RA01071057
X102094877
MJ1E037494
5100064458
AMUC092558
SALE054768
MA3U072784
B101000338
V700065708
X10A090748
MQ1E016625
1111006214
ML1E021879
J11V062156
Q421035314

Nom
ALVES TORRES
HERLEM
BARRY
DUTHU
BERT
BALLOUARD
BARBIEUX
BRAIZE
COMBIER
PASSANI
GRANGEAT- MERLIN
RAKOTONDRAMANGA
LORENZO
RENE-CORAIL
EVENO
LACROIX
GILLET
BOUSSEAU
RENAUD
BAYLE
PICOT
MATHIEU
COTTIN
HAMON
MALLET
SAIDJ
SOULARD
CAINAUD
DESNOYERS
DA ROCHA -- ALIN
TROMPETTE
HERLEM
TEBAL
BENET
LINDAUER
LEFEBVRE
MIGNE
MARTIAL
BILLON PIERRON
MAYLIE--LAROSE
TOUDICK
BOURDON
PASQUET
LESOILLE
GUENIN
PLAINO
DURET
HAVART

Liste des quali

es

Championnat de France Universitaire de natation

03-04 avril 2024 - Caen

Prénom
PAUL
ANTOINE
LUCAS
JULES
MATIS
JULIEN
SIMON
NEO
MAX

HENRI DOMINIQUE

LUCAS
ELIOT
KERIAN
YANN
ROMAIN
EVAN
DORIAN
XAVIER
NATAN
VICTOR
ANATOLE
CLEMENT
ANTOINE
VICTOR
LOLA
FEYRIEL
LOUANN
LUCIE
INES
MARGOT
MELORA
MATHILDE
MERIEM
CLAIRE
EMMA
ORIANE
MATHILDE
NOAH
LISA
AGLAE
SOLENE
MARIE-ALIX
AURELIE
JULIE
LENA
LISA
FLAVIE
MATHILDE

Sexe

M

"mMmMmMAMAMAMMMA AT AT MMM T T T MM T T ML LILLLLLILIZLZILEILIZIZZEZERZR

N°AS
F1AD
YTDO
F1AD

111A
ZHOU
MA1U
WAO1

SS00
MA11
ZEOO
YT30
HCO1
HCO1
Zs01
YT10
RAO1

1111
Jin
MA11
V2AG
V2AF
WAO1
7501
V2AG

F12F
ZHoU
VvCo00
ZHoU
F1AD
HCoU
MQ1E
YTDO
RAO1
RAO1
X102
MJ1E
S$100

AMUC

SALE
MA3U
B101
V700
X10A
MQ1E

1111
ML1E
Jnv
Q421

As
AS EMS ADASA Campus Vichy
AS INSA TOULOUSE
AS EMS ADASA Campus Vichy
ASUB - uB Dijon
UP10 NANTERRE
UDL - UTE LYON 1 SCIENCES
AS Rouen UC SSE
SCIENCES PO PARIS
UDL - UTELYON 1 APS
POLE LEONARD DE VINCI
AS UNIV PAUL SABATIER
U.PARIS EST CRETEIL S.T.A.P.S.
U.PARIS EST CRETEILS.T.A.P.S.
UNIV PARIS SACLAY STAPS Orsay
UT1 CAPITOLE TOULOUSE
A.S. UNIVERSITE ORLEANS
ASUB - STAPS Dijon
UDG - ASU GRENOBLE ALPES STAPS
UDL - UTELYON 1 APS
ASU RENNES - U RENNES 1
ASU RENNES - U RENNES 1
AS Rouen UC SSE
UNIV PARIS SACLAY STAPS Orsay
ASU RENNES - U RENNES 1
U. Clermont Auv. PSYCHO
UP10 NANTERRE
UBO BREST
UP10 NANTERRE
AS EMS ADASA Campus Vichy
U.PARIS EST CRETEIL
INSA DE LYON
AS INSA TOULOUSE
A.S. UNIVERSITE ORLEANS
A.S. UNIVERSITE ORLEANS
Université de Strasbourg
EMLYON
UNIVERSITE PARIS 1
AMU MARSEILLE CENTRE
SORBONNE UNIVERSITE LETTRES
UDL - UTELYON 3
Université de Picardie
FERRANDI CAMPUS DE RENNES
Université de Strasbourg
INSA DE LYON
ASUB - STAPS Dijon
ENTPE LYON
AS UDG-UGA DROME ARDECHE
NANTES SPORT UNIVERSITE

20/03/24

Académie
CLERMONT-FERRAND
TOULOUSE
CLERMONT-FERRAND
DIJON
VERSAILLES
LYON
ROUEN
PARIS
LYON
VERSAILLES
TOULOUSE
CRETEIL
CRETEIL
VERSAILLES
TOULOUSE
ORLEANS-TOURS
DIJON
GRENOBLE
LYON
RENNES
RENNES
ROUEN
VERSAILLES
RENNES
CLERMONT-FERRAND
VERSAILLES
RENNES
VERSAILLES
CLERMONT-FERRAND
CRETEIL
LYON
TOULOUSE
ORLEANS-TOURS
ORLEANS-TOURS
STRASBOURG
LYON
PARIS
AIX-MARSEILLE
PARIS
LYON
AMIENS
RENNES
STRASBOURG
LYON
DIJON
LYON
GRENOBLE
NANTES

((}

\

NATATION

Temps d'engagement
00:53.22
00:53.60
00:56.63
00:56.68
00:58.15
00:58.68
00:58.93
00:58.95
00:58.99
00:59.54
00:59.63
01:00.22
01:00.45
01:00.81
01:00.83
01:00.87
01:00.90
01:01.05
01:01.18
01:01.30
01:01.34
01:01.40
01:01.40
01:01.41
01:01.90
01:03.44
01:06.05
01:06.99
01:07.97
01:08.07
01:08.37
01:08.68
01:09.24
01:09.38
01:09.60
01:10.20
01:10.39
01:10.43
01:11.03
01:11.16
01:11.70
01:11.94
01:12.25
01:12.51
01:12.59
01:12.74
01:12.76
01:12.79
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EPREUVES
i_100 4N (HF)
i_100 4N (HF)
i_100 4N (HF)
i_100 4N (HF)
i_100 4N (HF)
i_100 4N (HF)
i_100 4N (HF)
i_100 4N (HF)
i_100 4N (HF)
i_100 4N (HF)
i_100 4N (HF)
i_100 4N (HF)
i_100 4N (HF)
i_100 4N (HF)
i_100 4N (HF)
i_100 4N (HF)
i_100 4N (HF)
i_100 4N (HF)
i_100 4N (HF)
i_100 4N (HF)
i_100 4N (HF)
i_100 4N (HF)
i_100 4N (HF)
i_100 4N (HF)
i_100 4N (HF)
i_100 4N (HF)
i_100 4N (HF)
i_100 4N (HF)
i_100 4N (HF)
i_100 4N (HF)
i_100 4N (HF)
i_100 4N (HF)
i_100 4N (HF)
i_100 4N (HF)
i_100 4N (HF)
i_100 4N (HF)
i_100 4N (HF)
i_100 4N (HF)
i_100 4N (HF)
i_100 4N (HF)
i_100 4N (HF)
i_100 4N (HF)
i_100 4N (HF)
i_100 4N (HF)
i_100 4N (HF)
i_100 4N (HF)
i_100 4N (HF)
i_100 4N (HF)
i_100 4N (HF)
i_100 4N (HF)

N° Licence
YT30029744
YTD0078143
YT30087809
F1AD016108
YT30089998
F1AD013145
VC00097888
ZE00047805
YTD0078145
N000083997
YT30082429
1111067851
5200071724
D2U0092043
HFOU071920
YT30088518
X000072909
YT30090000
B10U019954
F1AD004448
1111005034
Q421056172
VC01080771
F1AD004458
MG1E015773
F12F073441
ZHOU065623
YTD0050874
VC00080746
F1AD004480
MQ1E072688
Q410086032
VC01080750
HCO0U077878
Q100086890
B101000274
1111069851
F12G065273
YT30077769
YTD0050875
D1ST092074
X102094877
ZHOU070963
RA01071057
111A062404
RA01072961
ZHOU069022
V700065708
ZHOU071757
5200072577

Nom
D'AGATA
VIQUERAT
SALETES
BARRY
BOUCHER
GRUART
MORVAN--LE MASSON
SOULARD
HERLEM
MAHOUDO
CARMONA
BASTIEN
GUILLEMOZ
BOULANGER
BAZIN
GRANGEAT- MERLIN
GARGULAK
GODEFROID
COFFIGNIEZ
ATTAVAY
ALLAM
JAMIN
GILBERT
GROMADA
ANJOLRAS
MALLET
MUSSER
DOHEN
SOULARD
SGARAMELLA
KOLB
NUNES
CABON
DA ROCHA -- ALIN
DUPONT
HERMEL
KOENIG
VIGUIER
FOURNIER
HERLEM
CORVAISIER
LINDAUER
SAIDJ
BENET
CHAAR
NGO
CIMKAUSKAS
BOURDON
CAINAUD
TABIASCO

Liste des quali

es

Championnat de France Universitaire de natation

03-04 avril 2024 - Caen

Prénom
ALEXANDRE
ANTOINE
JACQUES
LUCAS
MILLIAN
LEO
NAEL
NATHANAEL
ANTOINE
TITOUAN
ELIAN
THIBAULT
GABRIEL
ILLAN
Loic
LUCAS
ALOIS
LOUIS
LOUIS
LOUIS
OUSSAMA
JULIEN
ELOUAN
SEBASTIEN
ALEXANDRE
LOLA
LEA
ELISE
LOUANN
CLARA
SOFIA
NOLWENN
LEAN
MARGOT
ZIA
Lou
AMELIE
MARGOT
AMBRE
MATHILDE
LOUISE
EMMA
FEYRIEL
CLAIRE
DOUNIA
AMELIE
SHANA
MARIE-ALIX
LUCIE
GABRIELLE

Sexe

M

MMM TAMAMAM AT A M AT MMM AT AT MM AT AT T T T T WmIITIZTITITIIIZIZIZTZIZITZTZTZTZETETETETER

N°AS
YT30
YTDO
YT30
F1AD
YT30
F1AD
VvCo0
ZEOO
YTDO
NO0O
YT30
1111
$200
D2U0
HFOU
YT30
X000
YT30
B10U
F1AD
1111
Q421
VvCO1
F1AD
MG1E
F12F
ZHOU
YTDO
VvCo00
F1AD
MQ1E
Q410
VvCO1
HCoU
Q100
B101
1111
F12G
YT30
YTDO
D1ST
X102
ZHOU
RAO1
111A
RAO1
ZHOU
V700
ZHOU
S200

As
AS UNIV PAUL SABATIER
AS INSA TOULOUSE
AS UNIV PAUL SABATIER
AS EMS ADASA Campus Vichy
AS UNIV PAUL SABATIER
AS EMS ADASA Campus Vichy
UBO BREST
POLE LEONARD DE VINCI
AS INSA TOULOUSE
Montpellier
AS UNIV PAUL SABATIER
ASUB - STAPS Dijon
UNIV PARIS PANTHEON ASSAS
UPPA STAPS TARBES
UNIVERSITE GUSTAVE EIFFEL
AS UNIV PAUL SABATIER
CRSU Strasbourg
AS UNIV PAUL SABATIER
Université de Picardie
AS EMS ADASA Campus Vichy
ASUB - STAPS Dijon
NANTES SPORT UNIVERSITE
UBO BREST STAPS
AS EMS ADASA Campus Vichy
ECOLE CENTRALE DE LYON
U. Clermont Auv. PSYCHO
UP10 NANTERRE
AS INSA TOULOUSE
UBO BREST
AS EMS ADASA Campus Vichy
INSA DE LYON
NANTES SPORT UNIVERSITE
UBO BREST STAPS
U.PARIS EST CRETEIL
ASU ANGERS
Université de Picardie
ASUB - STAPS Dijon
U. Clermont Auv. IAE
AS UNIV PAUL SABATIER
AS INSA TOULOUSE
ASU BORDEAUX SCIENC TECH
Université de Strasbourg
UP10 NANTERRE
A.S. UNIVERSITE ORLEANS
ASUB - uB Dijon
A.S. UNIVERSITE ORLEANS
UP10 NANTERRE
FERRANDI CAMPUS DE RENNES
UP10 NANTERRE
UNIV PARIS PANTHEON ASSAS

20/03/24

Académie
TOULOUSE
TOULOUSE
TOULOUSE

CLERMONT-FERRAND
TOULOUSE
CLERMONT-FERRAND
RENNES
VERSAILLES
TOULOUSE
MONTPELLIER
TOULOUSE
DIJON
PARIS
BORDEAUX
CRETEIL
TOULOUSE
STRASBOURG
TOULOUSE
AMIENS
CLERMONT-FERRAND
DIJON
NANTES
RENNES
CLERMONT-FERRAND
LYON
CLERMONT-FERRAND
VERSAILLES
TOULOUSE
RENNES
CLERMONT-FERRAND
LYON
NANTES
RENNES
CRETEIL
NANTES
AMIENS
DIJON
CLERMONT-FERRAND
TOULOUSE
TOULOUSE
BORDEAUX
STRASBOURG
VERSAILLES
ORLEANS-TOURS
DIJON
ORLEANS-TOURS
VERSAILLES
RENNES
VERSAILLES
PARIS

((‘E

\

NATATION

Temps d'engagement
00:56.68
00:56.88
00:56.92
00:56.94
00:57.88
00:58.18
00:58.52
00:58.90
00:59.13
00:59.14
00:59.37
00:59.60
00:59.76
00:59.91
01:00.14
01:00.17
01:00.18
01:00.53
01:00.60
01:00.71
01:00.79
01:00.80
01:00.81
01:00.90
01:01.00
01:04.11
01:05.06
01:06.90
01:07.00
01:07.78
01:09.24
01:09.43
01:09.65
01:09.83
01:09.97
01:09.98
01:10.22
01:10.23
01:10.57
01:10.58
01:10.73
01:10.93
01:11.23
01:11.47
01:11.50
01:11.56
01:11.64
01:12.24
01:12.54
01:12.57
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EPREUVES
j_200NL (HF)
j_200NL (HF)
j_200NL (HF)
j_200NL (HF)
j_200NL (HF)
j_200NL (HF)
j_200NL (HF)
j_200NL (HF)
j_200NL (HF)
j_200NL (HF)
j_200NL (HF)
j_200NL (HF)
j_200NL (HF)
j_200NL (HF)
j_200NL (HF)
j_200NL (HF)
j_200NL (HF)
j_200NL (HF)
j_200NL (HF)
j_200NL (HF)
j_200NL (HF)
j_200NL (HF)
j_200NL (HF)
j_200NL (HF)
j_200NL (HF)
j_200NL (HF)
j_200NL (HF)
j_200NL (HF)

N° Licence
F1AD016109
YT30074403
YTD0078145
F1AD016108
1111003282
MA3U068875
5200071724
111A071047
YTD0068180
YT30089998
MA1U037661
YTD0078143
VC01080771
F1AD004448
Q501088045
YT30087809
X102094877
F12F021167
F12L006564
VC01080750
MQ1E016625
YTD0050874
MA3U072784
YTD0050875
SHOB074239
V2A0064318
K50M008201
VC00079101

Nom
SAUCIER
PLAZA
HERLEM
BARRY
MUSITELLI
LETERME
GUILLEMOZ
DUTHU
KOINDREDI
BOUCHER
BALLOUARD
VIQUERAT
GILBERT
ATTAVAY
BRUNEL
SALETES
LINDAUER
PENZ
CHEBARAKA
CABON
LESOILLE
DOHEN
MAYLIE--LAROSE
HERLEM
GALLANT
BOULANT
VEREECKE
LEBRE

Liste des quali

es

Championnat de France Universitaire de natation

03-04 avril 2024 - Caen

Prénom
DORIAN
SWANN

ANTOINE

LUCAS

ENZO
JEREMY
GABRIEL
JULES
GOROCO
MILLIAN
JULIEN
ANTOINE
ELOUAN
LOUIS
SAM
JACQUES
EMMA
CELESTINE
MAJDA
LEAN
JULIE
ELISE
AGLAE
MATHILDE
APOLLINE

MARIE
CELESTE

EMMA

Sexe

M

BT B B e e e B s e+ e L ===

N°AS
F1AD
YT30
YTDO
F1AD

1111
MA3U
$200

111A
YTDO

YT30
MA1TU
YTDO
VvCo1
F1AD
Q501
YT30
X102
F12F

F12L
VvCo1
MQ1E
YTDO
MA3U
YTDO
SHOB
V2A0
K50M
VvCoo

As
AS EMS ADASA Campus Vichy
AS UNIV PAUL SABATIER
AS INSA TOULOUSE
AS EMS ADASA Campus Vichy
ASUB - STAPS Dijon
UDL - UTELYON 3
UNIV PARIS PANTHEON ASSAS
ASUB - uB Dijon
AS INSA TOULOUSE
AS UNIV PAUL SABATIER
UDL - UTE LYON 1 SCIENCES
AS INSA TOULOUSE
UBO BREST STAPS
AS EMS ADASA Campus Vichy
IFEPS ANGERS
AS UNIV PAUL SABATIER
Université de Strasbourg
U. Clermont Auv. PSYCHO
U. Clermont Auv. LACC
UBO BREST STAPS
INSA DE LYON
AS INSA TOULOUSE
UDL - UTELYON 3
AS INSA TOULOUSE
DAUPHINE PSL
ASU RENNES - U RENNES 1
ASE U LILLE MEDECINE
UBO BREST

20/03/24

Académie
CLERMONT-FERRAND
TOULOUSE
TOULOUSE
CLERMONT-FERRAND
DIJON
LYON
PARIS
DIJON
TOULOUSE
TOULOUSE
LYON
TOULOUSE
RENNES
CLERMONT-FERRAND
NANTES
TOULOUSE
STRASBOURG
CLERMONT-FERRAND
CLERMONT-FERRAND
RENNES
LYON
TOULOUSE
LYON
TOULOUSE
PARIS
RENNES
LILLE
RENNES

e

\

NATATION

Temps d'engagement
01:51.56
01:53.39
01:53.54
01:53.78
01:54.26
01:54.58
01:54.72
01:54.78
01:54.85
01:55.04
01:55.08
01:55.08
01:55.20
01:55.34
01:55.72
01:55.84
02:05.42
02:07.57
02:07.66
02:08.16
02:09.82
02:10.84
02:11.48
02:11.92
02:12.48
02:13.12
02:13.69
02:14.81
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EPREUVES
k_4X100NL (HF)
k_4X100NL (HF)
k_4X100NL (HF)
k_4X100NL (HF)
k_4X100NL (HF)
k_4X100NL (HF)
k_4X100NL (HF)
k_4X100NL (HF)
k_4X100NL (HF)
k_4X100NL (HF)
k_4X100NL (HF)
k_4X100NL (HF)
k_4X100NL (HF)
k_4X100NL (HF)
k_4X100NL (HF)
k_4X100NL (HF)
k_4X100NL (HF)
k_4X100NL (HF)
k_4X100NL (HF)
k_4X100NL (HF)
k_4X100NL (HF)
k_4X100NL (HF)
k_4X100NL (HF)
k_4X100NL (HF)
k_4X100NL (HF)
k_4X100NL (HF)
k_4X100NL (HF)
k_4X100NL (HF)
k_4X100NL (HF)
k_4X100NL (HF)
k_4X100NL (HF)
k_4X100NL (HF)
k_4X100NL (HF)
k_4X100NL (HF)
k_4X100NL (HF)
k_4X100NL (HF)
k_4X100NL (HF)
k_4X100NL (HF)
k_4X100NL (HF)
k_4X100NL (HF)
k_4X100NL (HF)
k_4X100NL (HF)
k_4X100NL (HF)
k_4X100NL (HF)
k_4X100NL (HF)
k_4X100NL (HF)
k_4X100NL (HF)
k_4X100NL (HF)
k_4X100NL (HF)
k_4X100NL (HF)
k_4X100NL (HF)
k_4X100NL (HF)
k_4X100NL (HF)
k_4X100NL (HF)
k_4X100NL (HF)
k_4X100NL (HF)
k_4X100NL (HF)
k_4X100NL (HF)
k_4X100NL (HF)
k_4X100NL (HF)
k_4X100NL (HF)
k_4X100NL (HF)
k_4X100NL (HF)
k_4X100NL (HF)
k_4X100NL (HF)

(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
H
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(

N° Licence

Liste des qualifiées

03-04 avril 2024 - Caen

Prénom Sexe N°As

M YT30
F1AD
3600
NM11
MA71
ZHoU
YTDO
V2B1
B10U
VvCoo
J11
D2U0
MA11
Zs01
S501
K501
WAO1
S200
HCO1
MA11
MQ1E
F121
K701
B101
Q501
SHOB
111A
YT10
7501
B10U
RAO1
Js10
7501
K800
1111
RCO0
F1AD
MA1I
YT30
ZHoU
F1AD
VvCoo
MQ1E
Zs01
MATM
Q421
RAO1
F121
B101
Zs01
K501
YTDO
V2B1
K501
J12E
$200
H401
$200
K701
S501
MA4E
Q410
MQ1E
K701
111A

B e 2 e e e e 4 e e 4 T4 e 2 e £ e e 2 2 4 e B =G

Championnat de France Universitaire de natation

As
AS UNIV PAUL SABATIER
AS EMS ADASA Campus Vichy
U DE LA REUNION
UMONTPELLIER STAPS
UDL - UIM STAPS
UP10 NANTERRE
AS INSA TOULOUSE
ASU RENNES - U RENNES 2
Université de Picardie
UBO BREST
ASU UDG-GRENOBLE ALPES IUT
UPPA STAPS TARBES
UDL - UTELYON 1 APS
UNIV PARIS SACLAY STAPS Orsay
UNIVERSITE PARIS CITE STAPS
ASE U LILLE STAPS
AS Rouen UC SSE
UNIV PARIS PANTHEON ASSAS
U.PARIS EST CRETEILS.T.A.P.S.
UDL - UTELYON 1 APS
INSA DE LYON
U. Clermont Auv. STAPS
ASU ARTOIS
Université de Picardie
IFEPS ANGERS
DAUPHINE PSL
ASUB - uB Dijon
UT1 CAPITOLE TOULOUSE
UNIV PARIS SACLAY STAPS Orsay
Université de Picardie
A.S. UNIVERSITE ORLEANS
Université Savoie Mont Blanc
UNIV PARIS SACLAY STAPS Orsay
AS.E.ULCO
ASUB - STAPS Dijon
AS Univ. de Tours
AS EMS ADASA Campus Vichy
UDL - UTELYON 1 IUT
AS UNIV PAUL SABATIER
UP10 NANTERRE
AS EMS ADASA Campus Vichy
UBO BREST
INSA DE LYON
UNIV PARIS SACLAY STAPS Orsay
UDL - UTE LYON 1 SANTE
NANTES SPORT UNIVERSITE
A.S. UNIVERSITE ORLEANS
U. Clermont Auv. STAPS
Université de Picardie
UNIV PARIS SACLAY STAPS Orsay
ASE U LILLE STAPS
AS INSA TOULOUSE
ASU RENNES - U RENNES 2
ASE U LILLE STAPS
UDG - GRENOBLE INP
UNIV PARIS PANTHEON ASSAS
U. SORBONNE PARIS NORD STAPS
UNIV PARIS PANTHEON ASSAS
ASU ARTOIS
UNIVERSITE PARIS CITE STAPS
UDL - ASU ESA BRON
NANTES SPORT UNIVERSITE
INSA DE LYON
ASU ARTOIS
ASUB - uB Dijon

20/03/24

Académie
TOULOUSE
CLERMONT-FERRAND
LA REUNION
MONTPELLIER
LYON
VERSAILLES
TOULOUSE
RENNES
AMIENS
RENNES
GRENOBLE
BORDEAUX
LYON
VERSAILLES
PARIS
LILLE
ROUEN
PARIS
CRETEIL
LYON
LYON
CLERMONT-FERRAND
LILLE
AMIENS
NANTES
PARIS
DIJON
TOULOUSE
VERSAILLES
AMIENS
ORLEANS-TOURS
GRENOBLE
VERSAILLES
LILLE
DIJON
ORLEANS-TOURS
CLERMONT-FERRAND
LYON
TOULOUSE
VERSAILLES
CLERMONT-FERRAND
RENNES
LYON
VERSAILLES
LYON
NANTES
ORLEANS-TOURS
CLERMONT-FERRAND
AMIENS
VERSAILLES
LILLE
TOULOUSE
RENNES
LILLE
GRENOBLE
PARIS
CRETEIL
PARIS
LILLE
PARIS
LYON
NANTES
LYON
LILLE
DIJON

((‘E

\

NATATION

Temps d'engagement
03:28.90
03:29.52
03:33.74
03:34.73
03:35.07
03:35.94
03:36.21
03:38.40
03:38.90
03:39.79
03:39.83
03:41.05
03:41.11
03:41.66
03:41.92
03:42.04
03:42.15
03:42.51
03:43.19
03:43.38
03:43.82
03:43.95
03:44.38
03:44.61
03:44.91
03:45.03
03:45.70
03:46.34
03:46.66
03:46.69
03:47.15
03:47.25
03:47.47
03:47.58
03:47.67
03:48.20
03:48.22
03:49.00
03:49.00
04:04.85
04:08.25
04:09.07
04:09.30
04:11.27
04:13.32
04:15.32
04:16.47
04:21.19
04:21.53
04:22.86
04:23.03
04:23.70
04:23.99
04:25.03
04:25.13
04:26.56
04:28.79
04:29.10
04:29.50
04:30.21
04:30.43
04:30.58
04:31.03
04:32.47
04:34.60
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EPREUVES
1_4X50 4N (HF)
1_4X50 4N (HF)
1_4X50 4N (HF)
1_4X50 4N (HF)
1_4X50 4N (HF)
1_4X50 4N (HF)
1_4X50 4N (HF)
1_4X50 4N (HF)
1_4X50 4N (HF)
1_4X50 4N (HF)
1_4X50 4N (HF)
1_4X50 4N (HF)
1_4X50 4N (HF)
1_4X50 4N (HF)
1_4X50 4N (HF)
1_4X50 4N (HF)
1_4X50 4N (HF)
1_4X50 4N (HF)
1_4X50 4N (HF)
1_4X50 4N (HF)
1_4X50 4N (HF)
1_4X50 4N (HF)
1_4X50 4N (HF)
1_4X50 4N (HF)
1_4X50 4N (HF)
1_4X50 4N (HF)
1_4X50 4N (HF)
1_4X50 4N (HF)
1_4X50 4N (HF)
1_4X50 4N (HF)
1_4X50 4N (HF)
1_4X50 4N (HF)
1_4X50 4N (HF)
1_4X50 4N (HF)
1_4X50 4N (HF)
1_4X50 4N (HF)
1_4X50 4N (HF)
1_4X50 4N (HF)
1_4X50 4N (HF)
1_4X50 4N (HF)
1_4X50 4N (HF)
1_4X50 4N (HF)
1_4X50 4N (HF)
1_4X50 4N (HF)
1_4X50 4N (HF)
1_4X50 4N (HF)
1_4X50 4N (HF)
1_4X50 4N (HF)
1_4X50 4N (HF)
1_4X50 4N (HF)
1_4X50 4N (HF)
1_4X50 4N (HF)
1_4X50 4N (HF)
I_4X50 4N (HF)
1_4X50 4N (HF)
I_4X50 4N (HF)
1_4X50 4N (HF)
I_4X50 4N (HF)
1_4X50 4N (HF)
|_4X50 4N (HF)
1_4X50 4N (HF)
|_4X50 4N (HF)
1_4X50 4N (HF)
I_4X50 4N (HF)
1_4X50 4N (HF)
I_4X50 4N (HF)
1_4X50 4N (HF)
I_4X50 4N (HF)
1_4X50 4N (HF)
|_4X50 4N (HF)
1_4X50 4N (HF)
|_4X50 4N (HF)
1_4X50 4N (HF)
|_4X50 4N (HF)
1_4X50 4N (HF)
|_4X50 4N (HF)
1_4X50 4N (HF)
|_4X50 4N (HF)
1_4X50 4N (HF)
|_4X50 4N (HF)
1_4X50 4N (HF)
|_4X50 4N (HF)
1_4X50 4N (HF)

N° Licence

Liste des qualifiées

03-04 avril 2024 - Caen

Prénom Sexe N°As
YTDO
MA1U
YT30
NM10
F1AD
VC00
MA7U
3600
HFOU
K800
MA11
Zs01
WAO1
V2B1
X20M
ZHOU
B101
Js10
J110
B10U
K701
KS00
$200
MA11
YT30
1111
013y
RAO1
HCO1
F1AD
K40E
1111
S501
X102
YT10
Q501
K501
K701
DINS
VC00
D2U0
F12T
RC00
MA1U
MQ1E
ZHoU
VvCo1
MQ1E
YT30
Zs01
MA3U
B101
Q421
X102
5200
F12G
K51P
RAO1
H401
1111
F1AD
$200
YTDO
1111
YT30
V2B1
011s
K701
MA4E
K701
MA3U
YTHR
S501
NARNI
VC00
K800
MQ1E
J11o
DGTI
HCO1
K501
D2UB
MA1U

<
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Championnat de France Universitaire de natation

As
AS INSA TOULOUSE
UDL - UTE LYON 1 SCIENCES
AS UNIV PAUL SABATIER
UMONTPELLIER
AS EMS ADASA Campus Vichy
UBO BREST
UDL - UJM ST ETIENNE
U DE LA REUNION
UNIVERSITE GUSTAVE EIFFEL
AS.E.ULCO
UDL - UTELYON 1 APS
UNIV PARIS SACLAY STAPS Orsay
AS Rouen UC SSE
ASU RENNES - U RENNES 2
Université de Haute Alsace
UP10 NANTERRE
Université de Picardie
Université Savoie Mont Blanc
UDG - ASU GRENOBLE ALPES
Université de Picardie
ASU ARTOIS
AS SKEMA LILLE
UNIV PARIS PANTHEON ASSAS
UDL - UTELYON 1 APS
AS UNIV PAUL SABATIER
ASUB - STAPS Dijon
Univ Lorraine - Polytech Nancy
A.S. UNIVERSITE ORLEANS
U.PARIS EST CRETEIL S.T.A.P.S.
AS EMS ADASA Campus Vichy
AS UPHF VAL INSA
ASUB - STAPS Dijon
UNIVERSITE PARIS CITE STAPS
Université de Strasbourg
UT1 CAPITOLE TOULOUSE
IFEPS ANGERS
ASE U LILLE STAPS
ASU ARTOIS
INSEEC BX
UBO BREST
UPPA STAPS TARBES
U. Clermont Auv. IUT Clermont
AS Univ. de Tours
UDL - UTE LYON 1 SCIENCES
INSA DE LYON
UP10 NANTERRE
UBO BREST STAPS
INSA DE LYON
AS UNIV PAUL SABATIER
UNIV PARIS SACLAY STAPS Orsay
UDL - UTELYON 3
Université de Picardie
NANTES SPORT UNIVERSITE
Université de Strasbourg
UNIV PARIS PANTHEON ASSAS
U. Clermont Auv. IAE
ASE U LILLE POLYTECH
A.S. UNIVERSITE ORLEANS
U. SORBONNE PARIS NORD STAPS
ASUB - STAPS Dijon
AS EMS ADASA Campus Vichy
UNIV PARIS PANTHEON ASSAS
AS INSA TOULOUSE
ASUB - STAPS Dijon
AS UNIV PAUL SABATIER
ASU RENNES - U RENNES 2
Univ Lorraine - Sciences Nancy
ASU ARTOIS
UDL - ASU ESA BRON
ASU ARTOIS
UDL - UTELYON 3
INU CHAMPOLLION RODEZ
UNIVERSITE PARIS CITE STAPS
UDG - ASU GRENOBLE ALPES STAPS
UBO BREST
AS.E.ULCO
INSA DE LYON
UDG - ASU GRENOBLE ALPES
ENSGTI PAU
U.PARIS EST CRETEILS.T.A.P.S.
ASE U LILLE STAPS
UPPA BAYONNE
UDL - UTE LYON 1 SCIENCES

20/03/24

Académie
TOULOUSE
LYON
TOULOUSE
MONTPELLIER
CLERMONT-FERRAND
RENNES
LYON
LA REUNION
CRETEIL
LILLE
LYON
VERSAILLES
ROUEN
RENNES
STRASBOURG
VERSAILLES
AMIENS
GRENOBLE
GRENOBLE
AMIENS
LILLE
LILLE
PARIS
LYON
TOULOUSE
DIJON
NANCY-METZ
ORLEANS-TOURS
CRETEIL
CLERMONT-FERRAND
LILLE
DIJON
PARIS
STRASBOURG
TOULOUSE
NANTES
LILLE
LILLE
BORDEAUX
RENNES
BORDEAUX
CLERMONT-FERRAND
ORLEANS-TOURS
LYON
LYON
VERSAILLES
RENNES
LYON
TOULOUSE
VERSAILLES
LYON
AMIENS
NANTES
STRASBOURG
PARIS
CLERMONT-FERRAND
LILLE
ORLEANS-TOURS
CRETEIL
DIJON
CLERMONT-FERRAND
PARIS
TOULOUSE
DIJON
TOULOUSE
RENNES
NANCY-METZ
LILLE
LYON
LILLE
LYON
TOULOUSE
PARIS
GRENOBLE
RENNES
LILLE
LYON
GRENOBLE
BORDEAUX
CRETEIL
LILLE
BORDEAUX
LYON

((‘E

\

NATATION

Temps d'engagement
01:44.50
01:46.91
01:48.00
01:48.00
01:48.21
01:49.13
01:49.76
01:49.92
01:50.60
01:50.68
01:51.02
01:51.63
01:51.85
01:52.10
01:52.10
01:52.12
01:52.22
01:52.46
01:52.46
01:52.65
01:52.92
01:52.93
01:53.07
01:53.33
01:53.48
01:53.48
01:54.03
01:54.11
01:54.15
01:54.17
01:54.48
01:54.58
01:54.67
01:54.87
01:54.93
01:54.98
01:55.01
01:55.35
01:55.75
01:55.78
01:55.78
01:55.88
01:55.93
01:56.00
01:56.00
02:00.93
02:05.40
02:07.61
02:08.99
02:09.42
02:09.60
02:09.80
02:10.46
02:10.55
02:11.50
02:11.68
02:11.89
02:12.43
02:13.13
02:14.53
02:14.55
02:15.00
02:15.06
02:15.09
02:15.13
02:15.91
02:16.12
02:16.22
02:16.54
02:16.59
02:17.11
02:18.27
02:18.32
02:18.33
02:18.52
02:18.68
02:19.42
02:19.81
02:19.97
02:20.07
02:20.60
02:20.83
02:21.00
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EPREUVES
m_12X50NL (HF)
m_12X50NL (HF)
m_12X50NL (HF)
m_12X50NL (HF)
m_12X50NL (HF)
m_12X50NL (HF)
m_12X50NL (HF)
m_12X50NL (HF)
m_12X50NL (HF)
m_12X50NL (HF)
m_12X50NL (HF)
m_12X50NL (HF)
m_12X50NL (HF)
m_12X50NL (HF)
m_12X50NL (HF)
m_12X50NL (HF)
m_12X50NL (HF)
m_12X50NL (HF)
m_12X50NL (HF)
m_12X50NL (HF)
m_12X50NL (HF)
m_12X50NL (HF)
m_12X50NL (HF)
m_12X50NL (HF)
m_12X50NL (HF)

N° Licence

Liste des qualifiées

03-04 avril 2024 - Caen

Prénom Sexe N°As
Mixte MA11
Mixte YT30
Mixte MQ1E
Mixte K50D
Mixte YTDO
Mixte B101
Mixte 7501
Mixte V2B1
Mixte 1111
Mixte MA1U
Mixte X102
Mixte F1EC
Mixte RAO1
Mixte K701
Mixte X20M
Mixte J111
Mixte K800
Mixte MATI
Mixte K701
Mixte $200
Mixte K501
Mixte B101
Mixte MQ1E
Mixte S50U
Mixte S501

Championnat de France Universitaire de natation

As
UDL - UTELYON 1 APS
AS UNIV PAUL SABATIER
INSA DE LYON
ASE U LILLE DROIT
AS INSA TOULOUSE
Université de Picardie
UNIV PARIS SACLAY STAPS Orsay
ASU RENNES - U RENNES 2
ASUB - STAPS Dijon
UDL - UTE LYON 1 SCIENCES
Université de Strasbourg
AS ESC associé AS UCA
A.S. UNIVERSITE ORLEANS
ASU ARTOIS
Université de Haute Alsace
ASU UDG-GRENOBLE ALPES IUT
AS.E.ULCO
UDL - UTELYON 1 IUT
ASU ARTOIS
UNIV PARIS PANTHEON ASSAS
ASE U LILLE STAPS
Université de Picardie
INSA DE LYON
UNIVERSITE PARIS CITE
UNIVERSITE PARIS CITE STAPS

20/03/24

Académie
LYON
TOULOUSE
LYON
LILLE
TOULOUSE
AMIENS
VERSAILLES
RENNES
DIJON
LYON
STRASBOURG
CLERMONT-FERRAND
ORLEANS-TOURS
LILLE
STRASBOURG
GRENOBLE
LILLE
LYON
LILLE
PARIS
LILLE
AMIENS
LYON
PARIS
PARIS

((?\

\

NATATION

Temps d'engagement
05:24.90
05:26.37
05:27.49
05:30.84
05:32.66
05:35.35
05:35.97
05:36.51
05:38.04
05:38.07
05:38.99
05:40.64
05:40.81
05:42.16
05:42.26
05:42.59
05:45.21
05:47.60
05:47.90
05:53.61
05:54.00
05:55.34
05:56.60
05:58.39
05:59.20
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